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ELÉG VOLT
A HÁBORÚBÓL!

Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

Sok százezer otthon semmisült meg.

ITT AZ IDEJE A BÉKÉNEK!
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4 Dunakeszi Polgár

Dióssi Csaba polgármester (j1) vezető munkatársaival 

JÓ ÜTEMBEN HALADNAK A DUNAKESZI 
DIÁKNEGYED MUNKÁLATAI. AZ 
ÉPÍTKEZÉS BEFEJEZTÉVEL A VÁROS ÉS 
KÖRZETÜNK GYERMEKEI KORSZERŰ, 
SZÍNVONALAS ÉS ZÖLD KÖRNYEZETBEN 
TANULHATNAK – EZT ÁLLAPÍTOTTÁK 
MEG JÚNIUS 28-ÁN AZ ÉPÍTKEZÉS 
BEJÁRÁSÁN RÉSZTVEVŐ ÁLLAMI ÉS 
VÁROSI VEZETŐK. A BEJÁRÁS VÉGÉN 
INTERJÚT ADOTT LAPUNKNAK ÉS BESZÉLT 
AZ ÉPÍTKEZÉSEN TAPASZTALTAKRÓL NYUL 
ZOLTÁN, A KÖZLEKEDÉSI MINISZTÉRIUM 
MAGASÉPÍTÉSI BERUHÁZÁSOKÉRT 
FELELŐS HELYETTES ÁLLAMTITKÁRA, 
TUZSON BENCE, TÉRSÉGÜNK 
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐJE, 
ÉS DIÓSSI CSABA POLGÁRMESTER.

Magyarország legnagyobb középiskolai         centruma épül Dunakeszin

MINT MÁR TÖBB-
SZÖR ÍRTUNK 
RÓLA, tavaly már-

ciusban elkezdődött a Duna-
keszi Diáknegyed építése a 
West Hungária Bau Kft. és a 
LATEREX Építő Zrt. alkot-
ta konzorcium kivitelezésében. 
A 123 ezer négyzetméter alap-
területű beruházás 13 hektár-
nyi területen valósul meg. A 
hét épületből álló komplexum-
ban helyet kap a IV. Béla Gim-
názium 20 tanteremmel és a 
VSZC Lányi Ferenc Technikum 
és Szakképző Iskola 26 tante-
remmel, amelyeket korszerű 
gépészeti rendszerekkel és di-
gitális eszközökkel szerelnek 
fel. A gimnáziumi és techniku-
mi szárnyakhoz szervesen kap-
csolódik 1-1 2500 négyzetméter 
alapterületű tornacsarnok. 

„Jó ütemben haladnak a Du-
nakeszi Diáknegyed munká-
latai, nagyon látványos szaka-
szában van már az építkezés” 
– állapította meg a bejárás után 
Nyul Zoltán, a Közlekedési 
Minisztérium magasépítési be-
ruházásokért felelős helyettes 
államtitkára, aki emlékeztetett 
arra, a szerkezetkész állapot 
legmagasabb pontját már ta-
valy elérte ez a komoly, össze-
tett magasépítési beruházás. 
„A kapcsolódó területrendezés 
és útépítés miatt még ennél is 

többről van szó, valójában az 
oktatási komplexummal egy 
új városrész születik. Dunake-
szihez szervesen kapcsolódik 
majd ez a terület például az új 
körforgalom kialakítása révén” 
– jelentette ki Nyul Zoltán, aki 
szerint semmi akadálya nem 
lesz annak, hogy a 2024. szep-
temberi tanévkezdésre az ok-
tatási komplexum és a hozzá 
kapcsolódó sportlétesítmények 
elkészüljenek, az oktatási és kö-
zösségi célokat szolgálják. 

A helyettes államtitkár el-
mondta, hogy a Diáknegyednél 
létesülő körforgalomtól egy új 
utat építenek az M2-es és 2-es 
főút között lévő összekötő út-
hoz. Ehhez a területet fel kell 
tárni, hiszen az út szerves része 
lesz a városnak és a külső eléré-
sét is biztosítani kell, ami pedig 
az M2-es irányába, ezen a kör-
forgalmon és a kapcsolódó úton 
keresztül lesz lehetséges. „Min-
dent megteszünk azért, hogy a 
várható forgalomnövekedés a 
lehető legkevésbé terhelje a kör-
nyező utcákat” – mondta Nyíri 
Márton környezetvédelemért 
felelős társadalmi megbízatású 
alpolgármester, a körzet képvi-
selője.

Nyul Zoltán helyettes állam-
titkár úgy látja, hogy az össze-
kötő utat is át tudják adni 2024 
szeptemberére. 

Tuzson Bence országgyűlé-
si képviselő – akit időközben 
Orbán Viktor miniszterelnök 
az igazságügyi miniszteri tár-
ca élére jelölt – a bejárás utáni 
összegzésében elmondta: régi 
álma valósult meg a Dunake-
szi Diáknegyed felépítésével és 
lépésről lépésre látja ennek az 
álomnak a megvalósulását, ami 
nagy öröm számára. 

„Jövő nyárra kell minden-
nek készen állnia ahhoz, hogy 
szeptemberben megkezdődhes-
sen az oktatás, és amit most itt 
látunk, az megnyugtató. Kívül-
ről nem látszik az épületeken, 
hogy készen lennének, hiszen 
még a külső burkolatok hiá-
nyoznak, de a tető, az ablakok 
nagy része már megvan, és így 

a belső részek is folyamatosan 
fejlődnek” – hallottuk Tuzson 
Bencétől.

Kérdésre válaszolva az or-
szággyűlési képviselő elmondta: 
jelenleg ez Magyarország legna-
gyobb középiskolai beruházása. 
„Nagy öröm ez a dunakesziek-
nek, és a környező települése-
ken élő fiataloknak, hiszen 1500 
diák tanulhat majd itt. Ehhez az 
utat is meghosszabbítják, hogy 
minél kényelmesebben közelít-
hessék meg az iskolát a diákok, 
a szülők és tanárok” – hangsú-
lyozta Tuzson Bence.

„Nagyon elégedett vagyok - 
ahogy eddig is – hiszen ez az 
építkezés professzionális mó-
don halad tovább, és mindent 
időben, óraműpontossággal vé-

Dunakeszi Polgár
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Az állami és az önkormányzati vezetők 
egyaránt elismeréssel nyilatkoztak a beruházásról

Készül a padlófűtés

Magyarország legnagyobb középiskolai         centruma épül Dunakeszin

Az ütemtervhez ké-
pes gyorsabban ha-
lad a Dunakeszi Diák-

negyed építése, erről az e heti 
sajtónyilvános bejáráson mi 
magunk is meggyőződhet-
tünk. A kültéri mintáztatás-
nak nevezett eseményen a West 
Hungária Bau Kft. (WHB) és a 
Laterex Építő Zrt. konzorciu-
ma projektismertetés kereté-
ben bemutatta a használni kí-
vánt kültéri burkolatok, kert-
tagolást, parkosítás, lámpá-
kat, ülőfelületeket, valamint az 
épülő komplexum minden ele-
mét. A rendezvényen részt vett 
Tuzson Bence igazságügyi mi-
niszter, Nyul Zoltán, az Építé-
si és Közlekedési Minisztérium 
magasépítési beruházásokért 
felelős helyettes államtitká-
ra, Kárpáti Tibor vezető-kor-
mányfőtanácsos, Dióssi Csaba 
polgármester, valamint a kivi-
telező cégek képviselői.

Bejártuk az uszodát, az állvá-
nyokon a mennyezettel dolgoz-
tak a szakemberek. A hatalmas 

medence kiváló helyszínnek 
ígérkezik a majdani úszóver-
senyekhez, az úszás oktatás-
hoz és a lakossági sportolás-
hoz. Következő állomás a gim-
názium sportcsarnoka volt, 
ahová belépve azonnal elfog-
ta az embert az irigység, hogy 
bár mi is ilyen körülmények 
között járhattunk volna torna-
órára, mint amilyen hamaro-
san itt kialakul. A magasban 
kialakított többsoros lelátóról 
minden rendezvény és sport-
esemény nézőként is garantál-
ja az élményt. Innen léptünk be 
a gimnázium épületébe, ahol a 
folyosókról a tantermekbe is 
bekukkantottunk, de azt is lát-
hattuk, ahogy épp az aula pad-
lófűtés csöveit fedik be beton-
nal. A két iskolát összekötő és 
egyben elválasztó étkező előtt 
elhaladva értünk át a techni-
kum épületébe, onnan pedig a 
tanműhely szárnyba. Érintet-
tük a technikum épülő torna-
pályáját is, a kirajzolódó körvo-
nalak, futópályák már most jól 

vázolják, mi vár itt a diákokra. 
A kivitelezők a túrát úgy szer-
vezték, hogy épületen kívül ér-
kezzünk vissza a bejárathoz ez-
zel is érzékeltetve, mekkora te-
rületről is van szó.

„A Diáknegyedből minden-
ki profitál. Szinte nincs olyan 
dunakeszi lakos, akit ne érin-
tene a beruházás. Rendszere-
sen részt veszek az egyeztetése-
ken, személyesen tapasztalom 
a professzionális munkát és ru-
galmas együttműködést a kivi-
telezőktől. A legjobb kezekben 
vagyunk. Ezt igazolja az a tem-
pó is, amivel a kivitelezés ha-
lad” – nyilatkozta a polgármes-
ter az építkezésről.

A komplexum 13 hektáron 
terül el, ebből 7 hektár marad 
meg parknak, kertnek, zöldfe-
lületnek, sétányoknak. Bár az 
épületek már állnak, a mun-
ka még mindig látványos. Egy 
hete indult a Klapka utcai kör-
fogalom építése, a polgármes-
ter kérésére úgy, hogy az autós 
forgalmat minél kevésbé zavar-
ják a munkálatok. „Mindent 
megteszünk azért, hogy a vár-
ható forgalomnövekedés a le-
hető legkevésbé terhelje a kör-
nyező utcákat” – mondta Nyíri 
Márton környezetvédelemért 
felelős társadalmi megbízatású 
alpolgármester.

„A Dunakeszi Diáknegyed 
elsősorban az itt tanuló diá-
koknak és tanáraiknak készül, 
de épül azoknak is, akik majd 
valamilyen rendezvény apro-
póján látogatnak ide, valamint 
azoknak, akik csak erre jár-
nak” – mondta a bemutatón 
Kiss Szabolcs, az Incorso gene-
ráltervezője.

Szeredi Helga

MINTÁZTATÁSNAK NEVEZETT BEJÁRÁSON ISMERKEDTÜNK MEG KÖZELRŐL, KÍVÜLRŐL-
BELÜLRŐL AZ ÉPÜLŐ DUNAKESZI DIÁKNEGYEDDEL. MEGNÉZTÜK AZ USZODÁT,  
A TORNACSARNOKOT, AZ OSZTÁLYTERMEKET, AZ AULÁT, A TORNAPÁLYÁT ÉS HOGY MINDEZEKET 
MILYEN KÜLTÉRI SÉTÁNYOK, ÜLŐFELÜLETEK, PARKOSÍTOTT TERÜLETEK KERETEZIK MAJD.

ILYEN LESZ AZ ÚJ ISKOLAVÁROS

geznek a kivitelezők. Rendkívül 
nagy szerencsénk van, hogy egy 
ilyen felkészült csapat dolgozik 
a beruházáson. Most éppen a 
kültéri bútorokat választottuk 
ki, amiknél azt látom, hogy 
szempont volt az esztétikus 

megjelenés, de ugyanolyan a jól 
használhatóság és a tartósság is. 
Szerintem szépek és jók lesz-
nek” – mondta Dióssi Csaba.

A polgármester beszélt arról 
is, hogy a tervezés, az építke-
zés kezdetétől rendkívül sok 

változtatási igény fölmerült, 
ami természetes is, főleg egy 
ilyen nagy projekt esetében 
különösen. 

„Köszönettel tartozom min-
denkinek, aki részt vesz a pro-
jektben, és a változtatásokban, 
amik nagyon fontosak, hiszen 
életszerű igényeket elégíte-
nek ki. Mindenki partner, a 
kormányzati szinttől kezdve a 
kivitelezőig is, aki nagyon ko-
moly munkát fektet abba, hogy 
ezek a szükséges módosítások 
megvalósuljanak. Dunakeszi 
életében a Diáknegyed lehető-
vé teszi, hogy a gyerekeinknek 
ne kelljen messzebbre utazni, 
itt helyben megtalálják a XXI. 
század oktatási lehetőségeit” – 
hangsúlyozta Dióssi Csaba.

A város vezetője befejezésül 
kiemelte: egy olyan infrastruk-
túra épül meg, amelyben a he-
lyi tankerület és a helyi tanárok 

is nagyon komoly partnereik, 
hiszen már tavaly elindult az új 
gimnázium, ami idén újabb két 
osztállyal megy tovább. Idén 
elindul a technikumi képzés 
is, úgyhogy mind a szakkép-
ző centrum, mind a tankerület 
mindent elkövet azért, hogy 
amikor ez beruházás elkészül, 
addigra minden együtt legyen, 
és ne csak a külsőségektől legyen 
csodálatos a Diáknegyed, ha-
nem a szakmai színvonal is ki-
emelkedő legyen országos szin-
ten is, ami elvárás Dunakeszin. 

Vetési Imre
Fotó: filmkovacs.hu

Néhány érdekes számadat 
a DDN építéséről:
 
• 7 hektár külterület
• 40.000 cserje
• 389 fa
• 11.500 méter fémlemez fedés
• 12.500 m2 homlokzati hőszigetelés 
   és téglaburkolat
• 65 kamion tégla
• 35 kamion habarcs
• 9800 m2 aszfalt
• 13900 m2 térkő
• 3600 m2 gumiburkolat
• 400 kertvilágító lámpa
• 4800 m2 útszegély
• 4600 fm kerti szegély
• 2000 m2 zöldtető
• 400 m kerítés
• 39 köztéri lámpaoszlop
• 300 parkoló
Az épületek összes hasznos területe 
pedig több mint 30000 m2
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Nem mindennapi 
látvány: helyére 

kerül a 40 méteres 
új víztorony 

A DMRV ZRT. A DUNAKANYAR HÚSZ TELEPÜLÉSÉN MEGVALÓSULÓ MINTEGY 17 MILLIÁRD FORINTOS 
FEJLESZTÉS KERETÉBEN DUNAKESZIN ÚJ VÍZTORONY ÉS VÍZVEZETÉK-HÁLÓZAT KIÉPÍTÉSÉVEL MINTEGY 
3000 HÁZTARTÁS VÍZNYOMÁS PROBLÉMÁJÁT OLDJA MEG A TOLDI LAKÓPARKBAN, A TÓVÁROS 
LAKÓPARKBAN, AZ ALAGLIGET LAKÓPARKBAN ÉS MÉG SZÁMOS KÖRNYEZŐ UTCÁBAN.  NEM MINDENNAPI 
LÁTVÁNYOSSÁG VOLT A VÁROSBAN ÉPÍTETT 40 MÉTER MAGAS, 500 KÖBMÉTERES ÚJ VÍZTORONY 
FELÁLLÍTÁSA, MELYET A LAKOSSÁG RÉSZÉRŐL IS JELENTŐS ÉRDEKLŐDÉS KÍSÉRT. 

Az új víztorony biztosítja 
a város zavartalan vízellátását

A helyszínen Dióssi Csabát kérdez-
tük a fejlesztésről.

- Polgármester úr, a Toldi utca és a 
Határ utca találkozásánál épített 
víztorony milyen hatással lesz Du-
nakeszi biztonságos vízellátására?

- A korábbi, még 2006 előt-
ti lakóparképítéseket támogató ön-
kormányzati döntéseket követően 
betelepültek a lakóparkok. A gondot 
az okozta, hogy az eredetileg terve-
zetthez képest több lakás épült, jó-
val nagyobb a fogyasztás, mint ami-
re eleinte tervezték. Ezt a helyzetet 
kellett kezelni. A DMRV Zrt. na-
gyon rugalmas volt ebben, hogy 
megterveztették az új víztornyot és 
a kivitelezés költségére is eredmé-
nyesen pályáztak. A beruházás te-
rülete önkormányzati tulajdonban 
van, amit biztosítottunk a fejlesztés 
megvalósításához. Ez egy 500 köb-
méter kapacitású víztorony, amely-
nek eredményeként minden bizony-
nyal rendben lesz a központi víz-
nyomás.

Azt nem tudom megmondani, 
hogy az épületeken belül milyen a 
hálózatok vízáteresztőképessége. A 
DMRV Zrt. teljes mértékben együtt-
működő partner volt a műszaki 
probléma megoldásában.

- Ezek szerint az egykori ingat-
lanfejlesztők „túlteljesítették” ma-
gukat, a tervezettnél jóval több la-
kás épült?

- Igen. Ez befolyásolhatja a víznyo-
mást, de az biztos, hogy a központi 
vízellátás rendben lesz.

- A most megvalósított fejleszté-
sen kívül várható még hasonló be-
ruházás a városban?

- A vízellátás szempontjából nem. 
Abban viszont eltökéltek voltunk és 
vagyunk, hogy 2006 óta a fejleszté-
seket a meglévő területekre koncent-
ráljuk, a minőségi ellátásra helyez-
zük a fő hangsúlyt, nem támogatjuk 
a lakosságszám növekedését, az új la-
kóparkok építését.

A KÖRZET ÖNKORMÁNYZATI 
KÉPVISELŐJE IS ELÉGEDETT 

A FEJLESZTÉSSEL 

- Jelentős fejlesztésnek vagyunk ta-
núi Dunakeszi 9-es számú önkor-
mányzati körzetében. Az új vízto-
ronyra és a hozzácsatlakozó vízve-
zeték-hálózatra óriási igény volt. A 
beruházás megvalósítását régóta 
szorgalmaztuk a DMRV Zrt.-nél, 
amely háromezer háztartásban élők 
mindennapi életét teszi komforto-
sabbá – jelentette ki Sipos Dávid al-
polgármester, a körzet önkormány-
zati képviselője.

Sipos Dávid elmondta, hogy a 
mintegy 1,8 milliárd forint összkölt-
ségű dunakeszi beruházás négy sza-
kaszból állt össze.

- Elsőként kiépítették a vízvezeték-
hálózatot a Szent Imre téri régi víz-
torony és a Toldi utcai új víztorony 
helyszíne között. Második ütem-

ben elkészült és június 21-én a he-
lyére került az 40 méter magas, 500 
köbméter kapacitású új víztorony. A 
harmadik ütemben egy úgynevezett 
nyomásfokozót építenek ki a Szent 
Imre téri objektumnál. Negyedik lé-
pésként a biztonságos működtetés 
– és az esetleges későbbi javítások 
észszerű kivitelezése – érdekében zó-
nákat alakítanak ki a rendszerben – 
ismertette az alpolgármester.

 Sipos Dávid elmondta: a beru-
házás befejezése után a DMRV Zrt. 
rendezi az új víztorony környezetét, 
az önkormányzat pedig a szomszé-
dos játszótéren újabb növények ül-
tetését és az öntözőhálózat kiépíté-
sét tervezi. Felvetésünkre elárulta: 
reméli, hogy a víztorony köré terve-
zett kilátó építésével egykoron majd 
sikerül megvalósítani régi dédelge-
tett álmukat.  

- A város legmagasabb pontján 
épült fel az új víztorony, amely köré 
– ha sikerül nyerni rá pályázati for-
rást – egy kilátót szeretnénk építe-
ni, ami Dunakeszi turisztikai látvá-
nyossága lehetne a város csodálatos 
körpanorámájával – fogalmazott Si-
pos Dávid alpolgármester, a Duna-
keszi Programiroda vezetője.

Vetési Imre
Fotó: filmkovacs.hu

40 méter magas, 500 köbméter kapacitású az új víztorony 
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Novák Katalin köztársasági elnöktől vette át igazságügyi miniszteri kinevezését Tuzson Bence 

AUGUSZTUS ELSEJÉTŐL IGAZSÁGÜGYI MINISZTERKÉNT FOLYTATJA MUNKÁJÁT TUZSON BENCE, VÁROSUNK ÉS TÉRSÉGÜNK ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐJE, AKIT ORBÁN VIKTOR 
MINISZTERELNÖK KÉRT FEL ENNEK A FELADATNAK AZ ELLÁTÁSÁRA. MINT A LAPUNKNAK ADOTT INTERJÚBAN ELMONDTA, EBBEN AZ ÚJ MEGBÍZATÁSÁBAN AZ EGYIK KIEMELT JELENTŐSÉGŰ 
FELADATÁNAK TARTJA AZ ÍTÉLKEZÉSI GYAKORLAT ÁTTEKINTÉSÉT, MERT SZERINTE A JOGSZOLGÁLTATÁSNAK MINDIG AZ EMBEREK SZEMPONTJAIT KELL ELSŐDLEGESEN FIGYELEMBE VENNIE. 
LAPUNKNAK NYILATKOZVA FELHÍVTA A FIGYELMET ARRA IS, HOGY NÁLUNK VALÓSUL MEG HAZÁNK JELENLEGI LEGNAGYOBB OKTATÁSI BERUHÁZÁSA, A DUNAKESZI DIÁKNEGYED ÉPÍTÉSE, 
S HOGY A BABAVÁRÓ HITEL ÖSSZEGE TÍZ, A FALUSI CSALÁDI OTTHONTEREMTÉSI KEDVEZMÉNY – VAGYIS A FALUSI CSOK – PEDIG ÖTVEN SZÁZALÉKKAL EMELKEDIK. MINT MONDTA, A 
MAGYAR KORMÁNY MÁR TIZENHÁROM ÉVE ÉPÍTI A CSALÁDTÁMOGATÁSI RENDSZERÉT, AMELYNEK ELEMEI KÖZÉ TARTOZNAK AZ ADÓKEDVEZMÉNYEK, AZ OTTHONTEREMTÉSI ÉS BABAVÁRÓ 
TÁMOGATÁSOK, VALAMINT AZ IDŐSEK FELKAROLÁSA IS. 

AZ ÖSSZEFOGÁSNAK TEREMTŐ EREJE VAN

– Néhány napja tette le miniszteri esküjét, 
amihez ezúton is gratulálok! Milyen válto-
zásokat jelent a munkájában az igazság-
ügyi tárcavezetői kinevezése?

– Elsősorban is hatalmas megtisztelte-
tés ért! Azt a rendkívül megtisztelő felada-
tot kaptam Orbán Viktor miniszterelnök-
től, hogy augusztus elsejétől igazságügyi 
miniszterként támogassam a magyar kor-
mány munkáját. Minden erőmmel azon le-
szek, hogy új megbízatásomban a kormány 
tagjaként a magyar emberek biztonságát, 
mindennapi életét szolgáljam. Orbán Vik-
tor miniszterelnököt arra kértem, hogy egy 
tiszta, hagyományos Igazságügyi Miniszté-
rium jöjjön létre a vezetésemmel, és az eu-
rópai uniós ügyek a kormányzati struktúrán 
belül máshova kerüljenek. Ő pedig elfogadta 
ezt a javaslatomat. A minisztérium fókuszá-
ba egyrészt Magyarország jogi szuverenitá-
sának védelme kerül majd, mert úgy látom, 
hogy az utóbbi időszakban szuverenitásunk 
többször is támadás alatt állt. Különösen 
fontos, hogy az Európai Unión belül a nem-
zeti hatáskörbe tartozó területek megma-
radjanak, és ne egy európai birodalomban 
gondolkozzunk, hanem továbbra is azonos 
jogokkal rendelkező nemzetállamok egy-
séges szövetségéről beszéljünk. Az Igazság-
ügyi Minisztérium élén a másik fontos fel-
adatomnak tekintem az ítélkezési gyakorlat 
áttekintését, mert a jogszolgáltatásnak min-
dig az emberek szempontjait kell a legfonto-
sabbnak tartania. Fontos, hogy a bíróságok 
függetlenségének megőrzése mellett tovább 
fejlődjön a gyors és hatékony igazságszolgál-
tatás, úgy, hogy az emberek számára egy vi-
lágos joggyakorlat alakuljon ki. Miniszter-
ként egyeztetést kezdeményezek erről a bí-
rósági rendszer képviselőivel, és ennek meg-
felelően, hogyha szükséges, akkor lehetséges 
jogalkotási eszközökkel is beavatkozni.

– Sokan kérdezik, hogy miniszterként 
jut-e majd annyi ideje, hogy ugyanolyan 
aktívan foglalkozzon a választókerületé-
vel, mint eddig. Folytatódnak térségünkben 
a fejlesztések?

– Természetesen minden fejlesztés foly-
tatódik tovább, töretlenül és zavartalanul. 
Ahogyan eddig is, úgy a jövőben is mindent 
megteszek azért, hogy a körzetünkben élők 
mindennapi életét szebbé és jobbá tegyem. 
Nem véletlenül sikerült ugyanis már az el-

múlt időszakban kiharcolnunk azt a meg-
tisztelő és különös jelentőségű pozíciót, mi-
szerint térségünk az ország legdinamiku-
sabban fejlődő régiója. Ahogy eddig is, úgy 
a továbbiakban is mindent megteszek azért, 
hogy ezt a helyünket megőrizhessük hazánk 
élvonalában. Hogy csak egy példát említsek, 
nálunk zajlik az ország jelenlegi legnagyobb 
oktatási beruházása, a Dunakeszi Diákne-
gyed építése, rendszeresen kijárok a hely-
színre, tehát folyamatában követem az ese-
ményeket, a munka előrehaladását. Nem-
csak Dunakeszin, de meggyőződésem, hogy 
térségünk egészében is alig akad olyan csa-
lád, amelyet valamilyen szinten ne érinte-
ne ez a beruházás, nemcsak gyermekei, de 
unokái, rokonai, szűkebb vagy tágabb csa-
ládja, közelebbi vagy távolabbi hozzátarto-
zói révén. S hiszem azt is, hogy bárkit len-
dülettel és energiával tölthet fel, amikor azt 
látja, hogy milyen tempóban halad az épít-
kezés, milyen modern környezetben tanul-
hatnak majd az ide járó diákok. A beruházás 
héthektáros területén az iskolák, tornater-
mek, fásított és parkosított területek mellett 
háromszáz férőhelyes parkolót is kialakí-
tunk. A munkálatok során négyezer-hatszáz 
folyóméternyi kerti szegény kerül ki, kétezer 
négyzetméternyi úgynevezett zöldtetőt ala-
kítanak ki, tehát lényegében minden az itt 

tanuló diákság érdekeit szolgálja máris. Eb-
ben az esetben is megtapasztalhattuk, hogy 
az összefogásnak teremtő ereje van, ahogy 
már az elmúlt időszakban is többször láttuk 
ezt a térségünkben megvalósított fejleszté-
sekkel kapcsolatban.

– Az országos intézkedések mennyiben 
járulnak hozzá térségünk fejlődéséhez?

– Az országos intézkedéseknek kiemelt 
szerepük van abban, hogy kiemelt helyze-
tünk tartósan megtartható legyen hazánk 
élvonalában. Ezért is fontos, hogy a Babavá-
ró hitel összege tíz, a falusi családi otthonte-
remtési kedvezmény – vagyis a rövidítésben 
használt közismert nevén: a csok – pedig öt-
ven százalékkal emelkedik. Térségünkben is 
nagyon sokan látták már a hasznát annak az 
elmúlt időszakban, hogy a magyar kormány 
immár tizenhárom éve építi a szerteágazó 
családtámogatási rendszerét, amelynek ele-
mei közé tartoznak az adókedvezmények, 
az otthonteremtési és Babaváró támogatá-
sok, valamint az idősek felkarolása is. Ennek 
szellemében pedig a családtámogatási rend-
szerrel a kiszámíthatóságot biztosítjuk a csa-
ládoknak, annak érdekében, hogy minden 
vágyott gyermek megszülethessen.

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

Tuzson Bence: Az Európai Uniónak továbbra is azonos jogokkal rendelkező 
nemzetállamok egységes szövetségeként kell működnie
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AZ ARADI VÉRTANÚK TERE UTÁN A NAP UTCÁN FOLYTATÓDIK A DUNAKESZI 
DIÁKNEGYED TÁVHŐVEZETÉKÉNEK ÉPÍTÉSE, A FEJLESZTÉS A VÉGÉHEZ KÖZELÍT. 
AZ ARADI VÉRTANÚK TERÉNEK HELYREÁLLÍTÁSA, A PIHENŐPARK KIALAKÍTÁSA 
IS MÉG IDÉN MEGKEZDŐDIK.

A Nap utcában épül  
a távhővezeték-hálózat újabb szakasza

Mint ismert, a Klap-
ka utcánál épü-
lő Dunakeszi Diák-

negyed hőellátását a Tallér ut-
cai városi hőközpont bizto-
sítja majd a napjainkban is 
épülő távhővezetéken keresztül, 
amelynek már jelentős szakasza 
elkészült. A munkálatok június 
26-tól a Nap utcában folytatód-
nak, ami miatt az utca északi ol-
dalát lezárják, a forgalom csak 
egy irányba, a Barátság útja fe-
lől a Fő út felé haladhat a követ-
kező hetekbend – tudtuk meg 
Szabó Zsolt városi főmérnöktől.

– Az Aradi vértanúk terén 
már kiépítették a vezetéket, 
melynek folytatásaként a Nap 
utca északi pályája alatt egészen 
a lakótelepen lévő hőközpontig 
folytatják a munkát a szakem-
berek. A Nap utcai kivitelezés 
idején – amely várhatóan au-
gusztus végéig eltart – csak a 
Duna felől lehet közlekedni a Fő 
út irányába, ellenkező oldalról 
tilos a behajtás a Nap utcába – 
ismertette a főmérnök, aki hoz-
zátette: a munkálatok idejére a 
közlekedők türelmét és megér-
tését kérik a kivitelezők.

Elmondta: a forgalmi rend 

ideiglenes változásának idősza-
kában a Barátság úti lakótele-
pet érintő helyi Sportbusz és a 
Volánbusz járatának megálló-
ja módosul. – A két járat átme-
netileg a Kiserdő utcán közle-
kedik. A Volánbusz ideiglenes 
megállóját az Iskola utca-Aradi 
vértanúk tere kereszteződésénél 
találja az utazóközönség, míg a 
Nap utcai, a Játszóház Óvoda 
előtti buszmegálló a Barátság 
útja 22. szám elé került.

Szabó Zsolt kiemelte, hogy a 
munkálatok után a kivitelező 
cég helyreállítja az eredeti álla-
potot, leaszfaltozza az útpálya 
felbontott szakaszát.

A városi főmérnök kérdé-
sünkre elmondta, hogy a Du-
nakeszi Diáknegyedben a 
hőközpont és a vezetékháló-
zat már elkészült, amit a vasúti 
pálya alatt áthoztak a Magyar-
ság Sporttelepen keresztül a Fő 
útig. Onnan a 2. számú főút és a 
Dunakeszi Járműjavító kerítése 
között egészen a Bárdos iskolá-
ig kiépítette a kivitelező.

Dióssi Csaba polgármes-
ter az új távhőszakasz kap-
csán arra erősített rá, hogy a 
távhővezeték-hálózat a Nap ut-
cai kivitelezéssel válik teljessé. 
„A beruházás területét helyre-
állítjuk, a Fő út mellett új járdát 
építünk, amely már el is kezdő-
dött, gyönyörűen parkosítjuk 
az Aradi vértanúk terét, sétá-
nyokat építünk, mellette kiszé-
lesítjük az üzletsorokkal párhu-
zamos utat, rendezzük a parko-
lókat és a közvilágítást” – tájé-
koztatott a polgármester.

(Szeredi)
Fotó: KesziPress
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Dióssi Csaba 
polgármester 
és Erdős Mihály 
elnök-vezérigazgató is 
tesztelte az okoszebrát

A VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÉS A GENERALI BIZTOSÍTÓ ZRT. KÖZÖS ÖSSZEFOGÁSÁNAK EREDMÉNYEKÉNT ÚJABB OKOSZEBRÁT ADTAK ÁT DUNAKESZIN, MELYET 
A NAGY FORGALMÚ KOSSUTH LAJOS ÚTON HELYEZTEK ÜZEMBE A TÓVÁROS ÉS A TOLDI-DOMBLIGET LAKÓPARK KÖZÖTT HALADÓ ÚTSZAKASZON.

ÚJABB OKOSZEBRÁT 
  ADTAK ÁT DUNAKESZIN

- Dunakeszin az egyik legfontosabb 
kérdés a biztonságos és jól szerve-
zett közlekedés folyamatos optima-
lizálása a gyalogosok és a gépjár-
művel közlekedők biztonsága érde-
kében. Az önkormányzat minden 
lehetőséget megragad a közlekedés-
biztonsági célok megvalósításáért. 
Nagyon köszönjük a Generali Biz-
tosító Zrt.-nek, hogy immár a má-
sodik okoszebrát adhatjuk át az ál-
taluk kiírt pályázaton elnyert támo-
gatásnak is köszönhetően – mond-
ta Dióssi Csaba polgármester az 
okoszebra átadásakor. 

Az önkormányzat és a biztosító 
társaság közös összefogásával épí-
tett okoszebra gyakorlati jelentősé-
gét hangsúlyozva a városvezető ki-
emelte: rendkívül praktikus műsza-
ki megoldás, amely különösen az éj-
szakai időszakban már messziről 
jelzi a gépjárművel közlekedőnek, 
hogy gyalogos halad át a zebrán. 

- A villogó fényt kibocsátó beren-
dezés segít megelőzni a balesetet, a 
gyalogosok, a kerékpárosok bizton-
ságosan kelhetnek át az okoszebrán. 
Az első, közösen épített okoszebrát a 
Városháza mellett, a nagy forgalmú 
2. számú főúton helyeztük üzembe, 
melynek köszönhetően szerencsére 
azóta nem történt baleset, ahol ko-

rábban sajnálatos halálos gázolás is 
volt – ismertette Dióssi Csaba. 

 Az állami fenntartású Kossuth 
Lajos úton halad a kétirányú – Fót-
ról és az M0-ásról – közúti forga-
lom, az út két oldalán pedig lakó-
park van. Az okoszebra kiépítése ré-
vén a gyalogosok számára biztonsá-
gossá vált az átkelés a két lakópark 
között.  

Dióssi Csaba polgármester la-
punk kérdésére elmondta, hogy 
amennyiben lesz újabb pályázat, 
azon ismét elindul az önkormány-
zat, mert rendkívül fontosnak tart-
ják a Dunakeszin élők közlekedés-
biztonságát. 

A Generali a Biztonságért Alapít-
vány kiemelt céljai közt szerepel a 
közlekedés biztonságosabbá tétele, 
a balesetmegelőzés, a kerékpárosok 
és a gyalogosok védelme – mondta 
az átadón Erdős Mihály, a Genera-
li Biztosító Zrt. elnök-vezérigazga-
tója. -– Noha a zebrákat a gyalogo-
sok biztonságos átkelése érdekében 
hozták létre, mégis itt fordulnak elő 
leggyakrabban balesetek. Az Or-
szágos Rendőr-főkapitányság ada-
tai szerint évente közel 1000 em-
bert gázolnak el gyalogátkelőkön. A 
program elindítása óta mintegy 100 
millió forint értékben támogatta az 

alapítvány 55 okoszebra kiépítését 
szerte az országban. Méréseink sze-
rint az autósok megállási hajlandó-
sága az okoszebra telepítését köve-
tően jelentősen növekszik már né-
hány héten belül is. Örülök, hogy 
mostantól a Kossuth Lajos utcai 
gyalogátkelőnél, ennél a forgalmas 
útszakasznál, a Szent Erzsébet Óvo-
da és a két lakópark közelében foko-
zott védelmet nyújthatunk az itt át-
kelő gyalogosoknak – mondta Er-
dős Mihály, az alapító Generali Biz-
tosító elnök-vezérigazgatója.

(Vetési)
Fotó: filmkovacs.hu
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Tisztelt Lakótelepi Polgárok!
Zajlik a távhővezeték építése, s már 
az Aradi Vértanúk tere is kezd meg-
újulni. A Nap utcánál jár a beruhá-
zás, bízom benne, hogy határidőre 
elkészül, és utána a terület rendezé-
se is a növények, fák érdekében! A 
tér a látványtervek szerint nagyon 
szép lesz, ez sok itt élőnek szerez-
het majd örömet. Emellett szeret-
ném, ha az üzletsorok előtti szakasz 
is megújulna, megszépülne, mert a 
járda állapota, s az egész terület ki-
nézete indokolja azt! Ez ügyben a 
kereskedőket is megkeresem majd, 
ahol egyeztetés szükséges.

Köszönöm szépen a sok pozi-
tív visszajelzést a Fillér utcai kis 
köz felújítása kapcsán, több kap-
csolódó kérés is beérkezett ezzel 
együtt, ezeket is a döntéshozók elé 
viszem, remélem sikerrel!

A Barátság 35-45. előtti szer-
viz út felújítással kapcsolatosan is 
nagy szükség van az ott élők ha-
sonló, aktív segítségére, együtt-
működésére, hogy a lehető leg-
jobb megoldás szülessen meg.

A Kőrösi Csoma Sándor Általá-
nos Iskola és a Garas utcai bölcső-
de közti útszakasz állapota régóta 
felújításra szorul. Most talán ked-
vezően sikerül is rendezni a teljes 
területrészt, és ha ez elkészül sze-
retném, hogy az iskolai tanév idő-
szakában (főleg a reggeli csúcs 
idején tapasztalható), közlekedési 
problémára is egy áthidaló megol-
dás születne. Már dolgozunk rajta.

Nagyon sok virágot ültettünk el 
városszerte sokak örömére és gyö-
nyörűségére. A megmaradtakat a 
lakosságnak kiosztottuk. Nagyon 
sokan szeretik és gondozzák eze-
ket a virágokat, főleg az idősebbek.

Megkezdődött a nyári szünet. 
Nagyon vigyázzunk a gyerekekre 
a közlekedésben, mert sajnos sok-
szor figyelmetlenül vagy akár sza-

bálytalanul is játszanak, rollerez-
nek, kerékpároznak az utakon, jár-
dákon. Mi felnőttek figyeljünk még 
fokozottabban! A zebrákon is csak 
akkor van elsőbbsége a kerékpár-
ral, rollerrel érkezőnek, ha leszáll a 
járműről! 

Zajlanak a városi táborok, helyben 
és a balatoni üdülőnkben is. Nagyon 
szeretik és élvezik a gyermekek eze-
ket a lehetőségeket. Örömmel segí-
tem és veszek részt személyesen is 
ezeken a programokon, szerencsére 
sok lakótelep szívében élő diák kap 
így felejthetetlen nyári élményt.

Részt vettem az épülő Diákne-
gyed bejárásán is, fantasztikus az 
egész projekt, hatalmas, modern 
intézményekkel gazdagodunk. A 
beruházásnak köszönhetően Du-
nakeszi kulturális, oktatási, sport 
és közösségi élete is ugrásszerűen 
fejlődhet, javulhat hamarosan. Kö-
szönet mindenkinek, aki munkájá-
val hozzájárul ehhez az egyedülál-
ló, a város jövőjét meghatározó be-
ruházás sikeres végigviteléhez!

Tiszteljenek meg továbbra is bi-
zalmukkal, véleményükkel, s te-
gyük közösen még élhetőbbé 
szebbé e városrészt!

Várom továbbá azon szülők, 
anyukák-apukák-nagymamák és 
nagypapák jelentkezését, akik a 
Barátság 35. előtti játszóteret sze-
retik és használják, mert a nyár vé-
gén, amikor a Csicsergő Játszó-
tér nevet hivatalosan is felavatjuk, 
szeretnék egy kis közös ünneplést 
szervezni velük! Aki segítene ben-
ne, örömmel veszem a jelentkezé-
sét, együttműködését!

Természetesen továbbra is vá-
rom a jelzéseiket, olyan ügyekben, 
melyek szebbé-jobbá tehetik a La-
kótelep Szívének életét! E-mail-
ben a Seltenreich.j@dunakeszi.hu 
címen, telefonon a 0627 542-805 
számon, levélben a Garas utca 4. 
szám alatt, s természetesen sze-
mélyesen is!

Facebookon a Seltenreich József 
képviselői oldalamon és a Lakóte-
lep Szíve csoportban is!

Seltenreich József
4. számú választókörzet

önkormányzati
képviselője

TISZTELT LAKÓTELEP SZÍVÉBEN ÉLŐK!

Továbbra is lendületesen folyik a 
Dunakeszi Diáknegyed építése, már 
gyakorlatilag az összes nyílászárót 
beépítették, a külső, homlokzatszi-
getelési és egyéb burkolási, vakolási 
munkák is jó ütemben haladnak. A 
közművek bekötése, mint például a 
csatornahálózatra és távhőhálózatra 
csatlakozás is megkezdődött és üte-
mesen halad előre. A Diáknegyed 
Klapka utcai útkapcsolatának épí-
tése is készül már. A Klapka utcának 
a 2-es főutat a Dunakeszit elkerülő 
összekötő úthoz történő bekötése 

illetve építése látványosan, gyors 
ütemben történik; ez nagyon fontos 
része a projektnek, biztosítani kell a 
megnövekedő forgalomhoz a meg-
felelő közúthálózatot. Hamarosan 
meg kell indulnia a kerékpárút épí-
tési munkálatainak is. Az építkezés 
környezetében a Klapka út mellett 
igen gazos volt az út melletti rész. Ez 
ott még akár érthető is lenne, hiszen 
nem sokára ezen a helyen is felszedik 
a járdát. Az azonban már nem érthe-
tő, hogy a Klapka utca többi részén 
miért volt derékig érő gaz, miért nem 
volt lekaszálva az út két szélén és a 
járda melletti részen. Kaptam meg-
kereséseket ezzel témával kapcso-
latban, többen felháborodva hívtak. 
Azonban azt is el kell mondanom, 
hogy miután szóltam a panaszról 
a Polgármesteri Hivatal illetékesei-
nek, már másnap lekaszálták a gazt. 
Köszönöm az azonnali intézkedést, 

mely tényleg nagyon gyors volt a 
jelentős kapacitáshiány (igen kevés 
munkatárssal rendelkezik a város 
ezen a területen) ellenére is.  Szintén 
sok panasz érkezett az utcai hulla-
déktárolók állapotával kapcsolatban 
is. Ritkán ürítik őket, halmokban áll a 
szemét mellettük, az itt élőknek ez 
teljesen érthető módon nem tetszik, 
szeretnék, ha változás történne és 
szép, rendezett, tiszta környezetben 
tudnának, tudnánk élni. Ebben a té-
mában is kértem segítséget. Bízom 
benne, hogy szintén gyors megoldás 
születik. Meg szeretném itt is jegyez-
ni, hogy a Dr. Füzi József utcai rende-
lőknél jelentősen javult a helyzet a 
kuka ürítés gyakoriságában, miután 
a lakossági jelzések után kértem a 
sűrűbb kiürítést.

Sorra épülnek a gyalogátkelőhe-
lyek Dunakeszin, illetve van, ame-
lyik már “okosodik” is. Javaslatként 

azonban többször felmerült, hogy 
az átkelőhely felfestését jobb minő-
ségű kopásálló, esetleg fluoreszkáló 
festékkel kellene elvégezni, ugyanis 
hamar lekopnak és kifakulnak. Ez 
jól megfigyelhető a Berzsenyi utca 
Madách utca kereszteződésében. 
Esetleg ki is lehetne emelni az aszfalt 
síkjából a festett részeket, ha ezt jog-
szabály nem tiltja belterületen.

Szintén többen panaszolták, hogy 
a Fazekas Mihály Ált. Iskola mellett 
lévő szelektív hulladéktárolóban is 
nagyon sok üveg gyűlik össze, kér-
jem, hogy ezt is sűrűbben ürítsék.

Megindult a nyaralási szezon, min-
denkinek jó pihenést kívánok!
Kedves Lakótársak!
Kérem, keressenek a továbbiakban is 
javaslataikkal, észrevételeikkel, kéré-
seikkel elérhetőségeimen. 
Telefon: 06 20 336 9294
E-mail:  ferencbilinszky@gmail.com

Bilinszky Ferenc
5. vk. önkormányzati

képviselő

TISZTELT DUNAKESZIEK! TISZTELT LAKÓTÁRSAK!

körzeti 
képviselőink jelentik



11Dunakeszi Polgár

körzeti 
képviselőink jelentik

Tisztelt Választókerületiek, 
kedves Dunakesziek!
Sajnos egyre többször probléma 
városunkban és a körzetünkben 
is, hogy az éjszakai órákban van-
nak olyan gépjármű vezetők, akik 
a KRESZ szabályait megszegve 
másokat zavarva vagy baleset-
veszélyesen közlekednek. A kör-
zetünkben lévő Határ út– Fóti út 
körforgalomban egy fiatal a késői 
éjszakai órákban hangosan, az ott 
lakókat zavarva driftelt. Az érin-
tettek ezt jelezték is számomra. A 
városi közterület-felügyelet és a 
Dunakeszi Rendőrkapitányság Köz-
lekedésrendészeti Osztálya a köz-
területi kamerafelvételek alapján 
megindította az eljárást az akkor 

még ismeretlen elkövetővel szem-
ben. Az elkövető önként jelentke-
zett. Szintén önként jelentkezett az 
a négy fiatalember is, megbánva a 
tettüket és kompenzálva a játszótér 
kicsi közösségét, akik június utolsó 
szombatján, éjszaka kárt okoztak 
és megrongálták a kicsik játékait az 
alagligeti játszótéren. 

A június hónap mindig az iskolai 
évzáróról szól. Német nemzetiségi 
képviselőként büszkeséggel tölt 
el, hogy a város minden általános 
iskolájában Diák Lenau-díjjal jutal-
mazhattuk azokat a végzős tanu-
lókat, akik az általános iskolai ta-
nulmányaik alatt kiemelkedő ered-
ményeket értek el a német nyelv és 
kultúra elsajátításában. 

A Szent István Általános Iskolá-
ban László Benedek 8.B osztályos 
tanuló kapta az elismerést, külön 
ki kell emelni, hogy a német nyel-
vi csoport minden tanulója dicsé-

retes osztályzatot kapott német 
nyelvből. Német tanáruk Bodnár 
Móczán Éva. 

 A Széchenyi István Általános Is-
kolában Pintér Szabolcs Zoltán 8.A 
és Kóré Hédi Lelle 8.C osztályos ta-
nulók érdemelték ki az elismerést. 
Német tanáruk Csalánosné Simon 
Eszter.  

Kőrösi Csoma Sándor Általános 
Iskola és Sportiskolában Veréb 
Ádám 8.B osztályos tanuló kapta 
az elismerést. Német tanárai Kiefer 
Erika és Tallérné Szabó Krisztina.  

Bárdos Lajos Általános Iskolában 
Vass Bálint 8.B és Zalamárton Márk 
8.B osztályos tanulók kapták az el-
ismerést. Német tanáruk Kesziné 
Halász Judit.  

Fazekas Mihály Német Nyelv-
oktató Nemzetiségi Általános Is-
kolában Szőke Janka 8.NA és Hartl 
Szonja 8.NB osztályos tanulók ér-
demelték ki az elismerést. Német 

tanáraik Vasvári Katalin és Kovács 
Bernadett. Külön ki kell emelni, 
hogy a második végzős német 
nemzetiségi évfolyam tanulói is el-
kezdték letenni a sikeres középfokú 
német nyelvvizsgákat. Gratulálok 
minden végzős tanulónak, sok si-
kert kívánok a továbbtanulásban. 
Nagy tisztelettel köszönjük a peda-
gógusok kiemelkedő szakmai mun-
káját és eredményeit. 

Mindenkinek jó nyaralást kívá-
nok!

Bármilyen kéréssel keressenek 
bátran az alábbi elérhetőségeimen: 
Telefonon a 06-20-429-1033-as szá-
mon, emailben a dunakeszi.petho@
gmail.com címen. Vagy a közösségi 
médiában a Pethő Krisztián képvise-
lő 8.vk online fogadóóra címen.

Pethő Krisztián
8. számú választókörzet

önkormányzati 
képviselője

TISZTELT VÁLASZTÓKERÜLETEK, KEDVES DUNAKESZIEK!

Körzetünkben épül a város egyik leghosz-
szabb járdája
Nagy ütemben halad a Fő úti járda építése. A 
Dunakeszi Diáknegyed távhővezetékének Fő úti 
szakasza hamarosan elkészül. Az önkormányzat 
a távhővezeték által nem érintett járdaszaka-
szon, a Béke út felől is megkezdte a járda építé-
sét. Kérésemre a Magyarság sportpályától egé-
szen a Béke útig, azaz a Jézus Szíve-templomig 
tart ez az építkezés. A beruházás idejére türel-
müket kérem!

Gondosóra program
Regisztrációval segítjük a Gondosóra program-
ban való részvételt. Köszönöm a bizalmat, örü-
lök, hogy naponta több lakótársamnak is segít-
hetek a regisztrálásban. A Gondosórát minden 
65. életévét betöltött lakótársunk igényelheti. 
Bíztatom az érintetteket, hogy éljenek a lehető-
séggel. Aki szeretne csatlakozni, és körzetemben 

lakik, kérem, jelezze felém e-mailen, vagy telefo-
non. Segítek az igénylésben és a regisztrációban.

Köszöntések
Megtisztelő volt, hogy Paluska Józsefnét kö-
szönthettem 90. születésnapja alkalmából. Isten 
éltesse őt még nagyon sokáig. Gergely Dániel-
nek és édesanyjának pedig a babaköszöntő cso-
magot adhattam át. Isten éltesse őket is erőben, 
egészségben, boldogságban!

Jam Jazz Fesztivál a Főtéren
Itt a nyár, a jó idő, a kellemes zene és a szabad-
téri kikapcsolódás ideje. Idén is megrendezzük 
a Jam Jazz Fesztivált a Főtéren. Július 15-16-án 
tartsanak velünk!

Megkezdődtek az intézményi felújítások
Több mint 10 éve bevett rendszer, hogy terve-
zetten, a nyári leállásokra időzetve, ütemezet-
ten újítjuk fel a városi intézményeket. Körze-
tünkben ez érinti a Révész István Helytörténe-
ti Gyűjteményt, az Eszterlánc, a Mosolyvár és a 
Meseház óvodát is, valamint a DÓHSZK épüle-
teiben is lesznek munkálatok. Erre az időszakra 
mindenkitől türelmet kérek.

Tavaszi munkálatok a körzetben
Az útburkolatok, kátyúk javításai ütemezet-
ten haladnak. A korábban jelzett úthibákat a 
kivitelező ütemezetten javítja. Az úthibákkal 
kapcsolatban arra kérem kedves lakótársakat, 
hogy jelezzék számomra a lenti elérhetősége-
men. Én magam is folyamatosan jelentem be 
az úthibákat.

Gyönyörű, virágos lett a körzet
A városban közel 25.000 virág lett kiültetve, eb-
ből jócskán jutott a mi körzetünkbe is. A Körönd, 
a Fő út, a Fő tér, a Bajcsy-Zsilinszky út, a Szent 
István utca, Május 1. utca, a Március 15. tér, vagy 
az Apor Vilmos tér, – és még hosszan sorolhat-
nám - csodás lett. Kérem, vigyázzunk ezekre a 
virágokra.

Megtalálnak  az interneten is
Arra bíztatom Önöket, hogy keressék fel olda-
lamat a Facebookon is, ahol folyamatos, nap-
rakész információkkal igyekszem szolgálni az 
egész várost és a körzetet érintő ügyekről. www.
facebook/szabojozsefkepviselo 
Észrevételeiket, javaslataikat továbbra is várom 
az alábbi elérhetőségeken: 
Email: joszabo61@gmail.com 
Levelezési cím: 2120 Dunakeszi, Fő út 25.

 Szabó József 
3. számú választókörzet képviselője

TISZTELT LAKÓTÁRSAIM!
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körzeti 
képviselőink jelentik

Az igen közkedvelt alagi D. Ordass 
Lajos parkból néhány hónapja – la-
kossági kérésre – a Dunakeszi Köz-
üzemi Nonprofit. Kft. munkatársai 
eltávolították a kihelyezett két darab 
mobil toalettet, mert azokba hajlék-
talanok költöztek. A mellékhelyiség 
hiánya ezek után – érthetően – újabb 
panaszáradatot indított el, ugyanis 
a jó idő beköszöntével a népszerű 
park látogatottsága megnőtt, és ez-
zel együtt a korábban megszokott 
mellékhelyiség nemléte is egyre 
több látogatót zavart. Engem is na-
gyon sokan megkerestek azzal, hogy 
segítsek a korábbi helyzet visszaállí-
tásában, így a korábbi döntést felül-
vizsgálva egy mobil toalettet június 
második felében visszarakattunk a 
park egyik északi bejáratának közelé-
be. Szintén a D. Ordass Lajos parkot 
érintő hír, hogy a homokozó fölé is 
kihelyeztettük az árnyékot adó nap-
vitorlát.

Noha az Alagi Versenyló Tréning-
központot is üzemeltető Kincsem 
Nemzeti Lóverseny és Lovas Stra-
tégiai Kft. már korábbra ígérte, jú-
nius végéig még nem végezte el 

a megállapodás szerinti szokásos 
zöldfelület-karbantartási feladatait a 
Pálya út mentén, a Kápolna utca és a 
Rozmaring utca közötti kerékpárút-
szakaszon. Június végi kérdésemre 
a cég illetékes vezetője azt ígérte, 
napokon belül eljutnak az érintett 
területhez is és elvégzik a karbantar-
tást. Ugyancsak ekkor kerítenek sort 
(végre) a Rozmaring utca és a Pálya 
út kereszteződésénél, a starthely 
délnyugati sarkában lévő, a szabad 
kilátást teljesen eltakaró bokrok, fák 
ritkítására. Mindazonáltal az önkor-
mányzat megbízásából június utol-
só negyedében elvégezték a Pálya 
útnak a Rozmaring utcától egészen 
a káposztásmegyeri vasúti aluljáróig 
terjedő szakasza mentén a gyalogos 
járdára belógó növények nyírását.

Dunakeszi és azon belül Alsó több 
utcaszakasza, pontja is rendkívül kri-
tikus helyzetben van a villámárvizek, 
illetve néhol már a kiadósabb esőzé-
sek idején is. Sajnos (legalább) egy 
ilyen napunk júniusban is volt. Ez-
után az önkormányzat illetékes mun-
katársaival közel négy órán keresztül 
jártuk be azon alsói helyeket, ahol a 
nagyobb esők idején rendszeresen 
problémát okoz a csapadékvíz. A fel-
tárt – és legtöbb esetben már ismert 
– problémák teljeskörű megoldására 
nem mindenhol lesz mód, de azok 
enyhítése érdekében az önkormány-
zat igyekszik mielőbb beavatkozni. 

Az egyik „egyszerűbb” megoldás az 
Ida és a Szegély utca találkozásánál, 
sarkánál mutatkozott: itt a Szegély 
utcáról ebbe a sarokba érkező víz-
mennyiséget kell a mező felé irányí-
tani, és ez eddig a nem megfelelően 
kialakított surrantók miatt kevésbé 
történt meg – és ez csak még tovább 
terhelte csapadékkal azt az Ida utcát, 
amelynek közepén eleve rendkívül 
sok esővíz szokott összegyűlni. Erre 
a sarokra most kikerültek a surrantók, 
remélhetőleg hatékonyabban fog-
nak működni, mint eddig, és nagy 
mennyiségű vizet tudnak majd eső 
idején a mezőre „vezetni”.

Június közepén – 2021 és 2022 
után – immár harmadízben táboroz-
tatott dunakeszi és káposztásmegye-
ri gyerekeket a Dunakeszi Alsó Fejlő-
déséért Kulturális Egyesület, vagyis a 
DAFKE. A tábort az egyesület elnöke, 
Sümegi Miklós vezette, a programo-
kat Fejér Tünde óvodapedagógus, 
szakképzett labdarúgóedző tar-
totta. A gyerekek minden reggel a 
tőzegtavi egyesületi háznál találkoz-
tak – ide vitték őket szüleik, és dél-
után, a nap végén onnan vitték haza 
őket –, a szervezők itt alakították ki 
a tábor „bázisát”, köszönhetően a 
tábor lebonyolításához nélkülözhe-
tetlen segítséget nyújtó Dunakeszi 
Tőzegtó Sporthorgász Egyesületnek, 
valamint Zoltán Gálhidi elnöknek 
és Attila Veres vezetőségi tagnak. 

A tábor egyik napjának délelőttjén 
a VSD Fóti úti sporttelepének alsó 
füves pályáján zajlott a program, a 
gyerekeket a korábbi 21-szeres válo-
gatott, többszörös magyar bajnok és 
kupagyőztes labdarúgó, Böőr Zoltán 
látogatta meg. Zoli nem csupán részt 
vett az önfeledt kétkapus játékban, 
hanem a foci után megmutatta a 
gyerekeknek a pályafutása során 
nyert érmeit, valamennyihez egy-
egy felejthetetlen sportélményét, 
érdekes emlékeit is felidézve. Gratu-
lálok a tábor szervezőinek, hálásan 
köszönöm áldozatos munkájukat! 
És köszönöm, hogy együttműködő 
partnereink – a Városi Sportegyesü-
let Dunakeszi és a Dunakeszi Tőzegtó 
Sporthorgász Egyesület – hozzájá-
rulnak ahhoz, hogy több mint egy 
tucat fiatal tartalmasan, mozgásban 
gazdag napokat tölthessen el Duna-
keszin, a 7. számú körzet több pont-
ján is.

Elérhetőségeim: benko.tamas.
dunakeszi@gmail.com; +36 20 41 91 
533. Papíralapú küldeményeiket be-
dobhatják Alsón a Muskátli utcai kö-
zösségi ház oldalán elhelyezett zöld 
színű postaládába is.

 Benkő Tamás,
a 7. számú körzet 

képviselője

TISZTELT ALAGI, ALSÓI, MAJORI ÉS TŐZEGTAVI LAKÓTÁRSAIM!

Február óta zajlanak Dunake-
szin az új víztorony építéséhez 
kapcsolódó munkálatok. Maga a 
víztorony is már áll, a tervek sze-
rint nyár végére vízzel is fel lesz 
töltve. Nagy érdeklődés övezte az 

összeszerelést, nem mindennap 
láthatunk ilyen komoly műszaki 
folyamatot. A „DMRV Zrt. Kapa-
citásbővítő fejlesztések” tárgyú, 
KEHOP-2.1.11-21-2022-00005 azo-
nosító számú projekt több mint 
3000 dunakeszi háztartás ivóvíz-
ellátását segíti majd. A beruházás 
jótékony hatása Alagon is érezhe-
tő lesz majd.

Idén már második alkalommal 
szerveztünk új rendezvényt, az I. 
Dunakeszi Borsétánnyal nyitottuk 
a nyarat. A 3 napos programon 
Alagi érdekeltségű borászat, a 

Feind Pincészet is képviseltette 
magát. Bacskai István ügyveze-
tő igazgató örömmel vállalta el 
a részvételt, számára is fontos, 
hogy Dunakeszi is megismerhesse 
minőségi kínálatukat. A rendez-
vény után Bacskai Istvánt meg is 
látogattuk, Nyíri Márton környe-
zetvédelemért felelős társadal-
mi megbízatású alpolgármester 
„Tiszta udvar rendes ház” táblával 
tüntette ki gyönyörűen gondozott 
kertjüket, amit a járókelők számá-
ra a ház előtti ápolt zöldfelület is 
sejtet. „Tiszta udvar rendes ház” 

táblával díjaztuk egy másik lakó-
társunkat is, Lipák Edvin is apró-
lékos gondossággal alakította ki 
kertjüket felesége, gyermekei és a 
maga számára. Gratulálunk mind-
két díjazottnak, ők is azok közé 
tartoznak már, akik példával szol-
gálnak a környezetüknek.

Már a népszerű alagi zöldség-
gyümölcs kereskedés, a LeMonLand 
is Dunakeszi kártya elfogadóhely 
lett. Aki volt már az üzletben, meg-
tapasztalhatta a bőséges, friss kí-
nálatot és kedves kiszolgálást. Du-
nakeszi Kártya birtokosoknak 5% 
kedvezményt biztosítanak.  Az elfo-
gadóhelyet igazoló matrica átadá-
sakor azt is megtudtam, hogy újabb 

TISZTELT VÁLASZTÓKERÜLETI LAKOSOK!
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A 6-os körzet több pontján oko-
zott problémát a 06.08-i felhősza-
kadás. A Zápolya utca 30. tulajdo-
nosa jelezte, hogy az ingatlanjába 
is befolyt az esővíz. Fotót, videót 
küldött a szomorú pillanatokról. A 
Barázda utca 10-11. lakója szintén 
jelezte, hogy a tavalyihoz hasonló 
gondot okozott az eső. A Kálmán 
utca 14. tulajdonosa a szerencsé-
sebbek közé tartozik, mivel az in-
gatlanja előtt kialakított szikkasz-
tókút melletti részen szakadt be a 
föld. A helyszínek vizsgálatát a kö-
zös szemle során az illetékes mű-
szaki ügyintéző hölggyel elvé-
geztük. A megoldás érdekében a 
Zápolya utcai lakóknak egyelőre a 
türelmüket kell kérnem. A Barázda 
utcai aknák tisztításának megren-
delése folyamatban, míg a Kálmán 
utcai szikkasztókút közelében kért 
helyreállítási munkálatok megtör-
téntek. Egy véletlen találkozás so-
rán tudtam meg egy Batthyány ut-
cai hölgytől, hogy az utca lakóinál 
továbbra is fennáll a csapadékvíz 
elvezetés probléma, annak ellené-
re, hogy a Károlyi-Kossuth L. utca 
találkozásában is kialakítottak egy 

vízelvezetőt. A Batthyány utcai la-
kók csapadékvíz elvezetés problé-
májára kizárólag a Kereszt és Káro-
lyi utca találkozásánál kialakítan-
dó vízelvezető nyújthat megoldást

- Közös szemle a DMRV műszaki 
előadójával a Tábor utca 41. előtti 
szennyvíz aknafedél helyreállítá-
sa érdekében. A komplett cserét 
elvégezték, de ennek ellenére to-
vábbra is hallható, ha kisebb mér-
tékben zavaró hang

- A helyszín újabb megtekin-
tése során kiderült, hogy a Tábor 
utca 25/A előtt nem szennyvíz, ha-
nem csapadékcsatorna található. 
A csattogó hanghatás megszünte-
tése a DMRV-hez tartozik. A meg-
keresésre tájékoztattak, hogy a 
fedlap ügyét továbbították a há-
lózatellenőr felé. Új fedlap kerül 
a keretbe, ha ez nem oldja meg a 
problémát, akkor kerettel együtt 
fogják cserélni

- A Tábor-Kálmán keresztező-
désben lévő szennyvízcsatorna fe-
delének kerettel való cseréje július 
első hetére lett ígérve, mely mun-
kálatot időközben elvégezték

- A körzet három címén a virágo-
sítás felől érdeklődtem a főkertész 
asszonytól. Két héten belül elvég-
zik az ültetéseket kaptam ígéretül, 
mely az eltelt idő alatt megtörtént

- A Zápolya és Hunyadi utca jár-
daépítés folytatása érdekében a 
hiányzó szakaszok helyszíni bejá-

rását az illetékessel elvégeztük. A 
városvezetés fogja elbírálni, hogy 
hol, melyik ingatlan előtt és várha-
tóan mikor, ősszel vagy tavasszal 
fognak megújulni a járdák. 

- Az Óvoda köz parkolójának há-
rom oldalára zöld belátásgátló ke-
rült, melyet a Közüzemi munkatár-
sai erősítettek fel, valamint a kért 
hulladékgyűjtők is kihelyezésre 
kerültek

- A főkertész asszony érdeklődé-
semre tájékoztatott, hogy a hozzá 
tartozó KRESZ táblák kihelyezése 
érdekében és a hiányzó utca név-
táblák pótlásával a megrendelő le-
adása megtörtént a Közüzemi és 
az Uno Kft. felé.    

- A Hunyadi utca 30. előtti te-
lefonakna mellett beszakadt te-
rület és a Rákóczi-Báthory sarkon 
az esőzéstől beszakadt földjárda 
helyreállítását jeleztem az osztá-
lyon és a Közüzemi műszaki ellen-
őrének. Utóbbi hibát elhárították 

- A Zápolya utcában a Sződi 
utca találkozása előtti buszmegál-
ló helyreállítása szükséges, mivel 
az előző napi karambol következ-
tében a váz megcsavarodott, az 
egyik tartó oszlop ki lett ütve. Ez-
úton köszönöm a Kálmán utcai úr-
nak a bejelentését felém. A helyre-
állítás folyamatban

- Kihelyezésre kerültek az Egyen-
rangú útkereszteződésre figyel-
meztető táblák a Klapka–Vasvá-

ri, a Klapka-Alkotmány és Klapka-
Dobó utca találkozása előtt

- A Klapka-Zalán sarkon lévő for-
galombiztonsági tükör oszloppal 
együtt eltűnt, melyet az egyik Köl-
csey utcai úr jelzett. A tükör anno 
2015.07.27-én került kihelyezésre, 
melynek pótlásával kapcsolatos 
intézkedését az eredetileg készí-
tett fotó kíséretében kértem

- A Klapka utca zsákutca részén 
a MÁV lebontotta a dombon lévő 
kiégett épületet, majd bontás vé-
geztével a területet rendezetlenül 
hagyta. A fentről lefolyó föld a len-
ti aknát eltömítheti. A közös szem-
lét követően kértem, hogy szólít-
sák fel a MÁV-ot a terület rende-
zésére

- A Klapka utcai csapadékvíz el-
vezető árok takarítása végett az il-
letékeshez fordultam – aluljáró 
melletti szakasz –, hogy ne okoz-
hasson gondot egy nagyobb eső-
zés 

- Újabb két címen hiányoznak 
utca névtáblák. A Klapka-Vasvá-
ri, Görgey-Bajtárs utcai sarkon kell 
pótolni a táblákat  

- Egyedi közvilágítási probléma 
három címen keletkezett, melye-
ket az Eurovill Kft. felé jeleztem

 Hircz Tamás
6. sz. választókörzet 

önkormányzati
képviselője

TOVÁBBRA SINCS TÖKÉLETES MEGOLDÁS A CSAPADÉKVÍZ ELVEZETÉSÉRE

körzeti 
képviselőink jelentik

szolgáltatások bevezetését tervezik, 
de erről majd később számolnak be 
a tulajdonosok.

Folyamatos a Gondosóra regiszt-
ráció, több mint 25 65 év feletti la-
kótársunknak segített már Juhász 
Ádám Dunakeszi Alag városrész 
alpolgármesteri megbízottja az on-
line igénylésben. Több száz érintett 
él körzetünkben, akiket felkere-
sünk, hogy segítsük őket a prog-
ramra jelentkezésben, amennyiben 
úgy érzik, javítana a biztonságérze-
tükön, ha egy gombnyomással hív-
hatnak segítséget baj esetén.

06.23-án köszöntöttük fel 90. 
születésnapja alkalmából Ilonka 
nénit és adtuk át Neki az ezzel járó 

városi emléklapot. Büszkén mesél-
te, hogy mindig összetartó és se-
gítőkész emberek laktak Alagon. 
Ő maga is ilyen, legfontosabb 
számára, hogy segítsen másokon 
és mindenkit emberként kezeljen. 
Büszke vagyok arra, hogy Ilonka 
néni Dunakeszin, sőt Alagon él. Is-
ten éltesse sokáig Ilonka nénit!

Szeretettel köszöntöm itt is Do-
rottya Lucát és Ádámot, akiket a 
minap kerestünk fel a dunakeszi 
babacsomaggal. Isten hozott vá-
rosunkban! Jó egészséget kívánok 
mindkettőtöknek!

Az elmúlt hónapban többször is 
szerveztek központilag földi kémi-
ai szúnyoggyérítést városunkban. 

Ezekről az alkalmakról a városi online 
kommunikációs felületeinken idő-
ben tájékoztatjuk Önöket, hogy az 
előzetesen elvégzendő óvintézkedé-
sekre mindenkinek jusson ideje.

Egyik éjjel a Szabadság téri ját-
szótéren összefirkálták a játéko-
kat. Szomorú és felháborító, hogy 
vannak olyanok, akik ezt megen-
gedik maguknak. Azonnal jeleztük 
a rongálást a Dunakeszi Közüzemi 
Nonprofit Kft. munkatársainak, 
akik át is festették az összefirkált 
elemeket. A Kismarton utcai ját-
szótéren pedig az esti órákban – 
van, hogy éjfélkor – egy semmivel 
nem törődő csapat zavarja az ott 
lakók nyugalmát hangoskodásaik-

kal. Az ügyben bejelentést tettünk 
az illetékesek felé. Ezúton is kérem 
azokat, akik unatkoznak és csak így 
tudják levezetni felesleges energi-
áikat, keressenek más értelmes 
elfoglaltságot, melyből annyi van.

Kérdésekkel, észrevételekkel to-
vábbra is keressenek bizalommal!

 Erdész Zoltánalpolgármester
10. sz. választókerület 

képviselője

Juhász Ádám  
Dunakeszi Alag városrész 

alpolgármesteri megbízottja
juhasza@dunakeszi.hu

+36 70 797 9054
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körzeti 
képviselőink jelentik

A tavalyi siker után ismét Település-
fejlesztési Díjban részesült Dunake-
szi és a Révdűlő! Idén a Kiscsurgó-
völggyel pályáztunk és több mint 
száz pályázó közül ismét városun-
kat találták a legjobbnak a szolgál-
tatásfejlesztés kategóriában. Em-
lékeztetőül a tavalyi évben a városi 
szabadstrand kapott Településfej-
lesztési Díjat. Szinte páratlan a díj 
történetében, hogy két egymást kö-
vető évben egy önkormányzat nyer-
tes lehessen, eddig ez Dunakeszin 
kívül csak Óbudának sikerült! Bízom 
benne, hogy továbbra is folytatódni 
fog ez a városszépítő munka a Duna-
parton és a Révdűlő többi területén. 
Nagyon köszönöm ebben Tóth Esz-
ter főkertész szakmai munkáját!

A Nap utcához érkezett, és a lezá-
rások miatt lakossági oldalról a leg-
nehezebb szakaszába ért Diákne-
gyed távhővezetékének a telepíté-

se. A lezárás ideje alatt, várhatóan 
augusztus végéig az 1-es, 3-as he-
lyi buszjárat, valamint a Volánbusz 
egyik járata (amelyik betért a lakó-
telepre) a Kiserdő-Barátság útja út-
vonalon fog közlekedni. A munká-
latok elvégzése alatt a Kiserdő utcá-
ban forgalomnövekedésre lehet szá-
mítani. Kérem mindenki megértését 
és a szokottnál is körültekintőbb ve-
zetést. Egyre inkább kirajzolódni lát-
szik és egyes szakaszaiban már meg-
épült a járdafelújítás a Fő út párat-
lan oldalán, amely a távhővezeték 
nyomvonalán a Jézus Szíve temp-
lomot köti majd össze a Magyarság 
sportpályával.

Június elején megkeresést kap-
tam a Kiserdő utcából, a levélíró egy 
elszáradt fa kivágását kérte. A főker-
tész asszony megvizsgálta a kérdé-
ses fát és engedélyt adott a vágás-
ra. A hónap első napjaiban levelet 
kaptam egy körzetben élő lakótól, 
amelyben bejelentette, hogy a Hárs-
fa utca Liget utcai oldalán álló behaj-
tani tilos táblát benőtték a fák és a 
tábla nem észlelhető: volt aki szem-
ből hajtott be az utcába. Kérésem-
re a város szakemberei visszavágták 

a problémás ágat. Június 8-án levél-
ben kerestek meg abban a témában, 
hogy az Árok közben áll egy elha-
gyott gazos ingatlan, amelyet nem 
tart karban a tulajdonosa. Az ingat-
lan címét átadtam az önkormány-
zat jogi osztályának kérve, hogy ke-
ressék meg a tulajdonost és szólítsák 
fel a kaszálásra. A hónap elején meg-
kapta az útburkolati jeleket a tavasz-
szal felújított Kagyló utca, ezzel az 
útfelújítás befejeződött. Június 15-
én az ELMŰ gallyaztatást végzett 
a körzetben, de az alvállalkozója a 
zöldhulladékot a Kiscsurgó völgybe 
dobta. Felszólítottuk a céget a zöld-
hulladék elszállítására.

Június 19. és 23. között Nyáres-
ti mesék – játszótéri meseolvasást 
tartottak a város játszóterein. Nagy 
örömmel vállaltam a rendezvény-
sorozat védnökségét és az első al-
kalom megnyitását a Katonadom-
bon. A hónap folyamán megkere-
sést kaptam egy édesanyától, aki azt 
kérte, hogy gondoljuk át, hogy a vá-
rosi szabadstandon lévő két láncos 
hintából az egyiket nem cserélnénk 
e ki fix vázúra, mert abban a legki-
sebbek is stabilabban ülhetnek. A 

kérést megvizsgáltuk és cseréltük az 
egyik eszköz ülőkéjét. A hónap folya-
mán több alkalommal folytatódott 
az Országos Katasztrófavédelem ál-
tal végzett szúnyoggyérítés. Ezen al-
kalmak során a Révdűlő rendszerint 
kiemelt helyszín szokott lenni.

Június 24-én éjjel tűz ütött ki a Du-
na-parti Csurgó Étteremben, a tüzet 
elektromos zárlat okozta. Szerencsé-
re személyi sérülés nem történt és 
a tulajdonos, valamint a katasztró-
favédelem gyors reagálásának kö-
szönhetően a tüzet hamar elfojtot-
ták. Június 25-én vasárnap egy köz-
területen lévő kutyatetem ügyében 
kellett intézkednem az Üdülő utcá-
ban. 

A város ebben az évben mintegy 
16.000 tő virágot ültet el, hogy köz-
területeink szebbek, harmonikusab-
bak legyenek. A megmaradt virágo-
kat a város felajánlotta és június 26-
án több képviselőtársammal együtt 
szétosztottuk az érdeklődők között 
a városháza udvarán.

Észrevételeit, javaslatait várom a 
csoma.attila.kepviselo@gmail.com 
e-mail címen.

Csoma Attila
1. sz. választókörzet 

képviselője

RÉVDŰLŐ – AHOL A TERMÉSZET ÉS EMBER TALÁLKOZIK

TISZTELT LAKÓTÁRSAIM!

Legfrissebb hírünk, hogy megva-
lósítjuk a városi gyermekfelügyele-
tet. Köszönjük a rengeteg visszajel-
zést, amely megmutatta: nem is kér-
dés, mihamarabb be kell vezetnünk 
ezt a szolgáltatást. Dióssi Csaba pol-
gármester úr felkérte Szabóné Óno-
di Valériát, a DÓHSZK igazgató asz-
szonyát, hogy a lehető leghamarabb 
dolgozza ki a gyermekfelügyelet 
részleteit. A kérés szerint ezek térje-
nek ki a képzett kisgyermeknevelők-
re, a fejlesztőeszközök és minőségi 
játékok beszerzésére, az akár egész 
napos idősáv kérésének lehetősé-

gére, az étkezés biztosítására és az 
önkormányzati bölcsődékben meg-
szokott magas színvonalú szakmai 
munkára.

Felénél jár a „DMRV Zrt. 
Kapacitásbõvítõ fejlesztések” tár-
gyú, KEHOP-2.1.11-21-2022-00005 
azonosító számú projekt, vagy-
is a víztorony építése. Látványos 
volt a víztorony állítása és össze-
építése, amit a régi és az új vízto-
rony összekötése követett. A har-
madik ütemben egy úgynevezett 
nyomásfokozót építenek ki a Szent 
Imre téri objektumnál. Negyedik lé-
pésként a biztonságos működtetés 
– és az esetleges későbbi javítások 
észszerű kivitelezése – érdekében 
zónákat alakítanak ki a rendszer-
be. A beruházás befejezése után a 
DMRV Zrt. visszafüvesíti az új vízto-
rony környezetét, a szomszédos ját-
szótéren pedig újabb növények ül-

tetését és az öntözőhálózat kiépíté-
sét tervezzük.

A Huszt utcából egy lakótársunk 
keresett meg azzal, hogy a Széche-
nyi utcáról az ingatlanjukra folyik be 
a víz. A megkeresés után személyes 
egyeztetésre is kimentem, hogy fel-
mérjem a problémát. A tapasztala-
tok szerint esőzéskor a páros oldali 
árkok közül több száraz marad, ket-
tő viszont teljesen megtelik, majd a 
víz átfolyik a páratlana oldalra. Jelez-
tem az észrevételt a Városüzemelte-
tési Osztály kollégáinak, és javaslatot 
tettem, hogy kapacitásnövelés céljá-
ból kössék össze az árkokat.

A hónap első felében lezúduló 
eső a Toldi utca és Szent Kinga utca 
sarkán kimosta a zúzott követ az út-
padka mellől, így a szűk kanyarodó 
szakasz (főleg sötétben) kárt okoz-
hat a kanyarodó autóban. Az ott 
élők elmondása szerint ezt a sza-

kaszt a DMRV Zrt. nem a korábbi álla-
pot szerint állította helyre, ezért ko-
rábban ez nem volt probléma. Ezt a 
helyzetet is jeleztem a Városüzemel-
tetési Osztály felé, ahonnan a DMRV 
Zrt-hez került a javítási kérelem. A 
helyreállításig megkérek mindenkit, 
fokozott figyelemmel és türelemmel 
közlekedjen arra az anyagi kár elke-
rülése érdekében.

A minap észrevettem, hogy az 
időjárási viszonyok és az erős nap-
fény következtében nagyon meg-
kopott a Nándorfehérvári utca és a 
Tisza utca kereszteződésében álló 
KRESZ tábla. A közlekedésbiztonság 
érdekében kértem a tábla mielőbbi 
cseréjét az illetékes kollégáktól.
Elérhetőségeim: 
alpolgarmester@dunakeszi.hu
Telefon: +36 70 338 0761
Facebook: Sipos Dávid
 Sipos Dávid

alpolgármester
9. sz. választó- 

kerület képviselője
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VIRÁG ÉS DEKORÁCIÓS ÜZLETVIRÁG ÉS DEKORÁCIÓS ÜZLET

2120 Dunakeszi, F2120 Dunakeszi, Főő út 56. út 56.
Tel.: 30/664-3331Tel.: 30/664-3331

Nyitva tartás:Nyitva tartás:  Hétfő-Péntek: Hétfő-Péntek: 7:00–19:00 7:00–19:00 
SzombatSzombat: : 8:00–16:8:00–16:0000 •  • VasárnapVasárnap: : 8:00–16:008:00–16:00

www.pawww.passsziom.husziom.hu

• Hatalmas vágottvirág választék
• Rengeteg cserepes virágzó 
   és zöldnövények
• Menyasszonyi csokrok, 
   asztalidíszek készítése
• Temetési koszorúk, sírdíszek 
   egyedi megoldásokkal
• Évszakonként változó 
   dekorációs kellékek
• Lakás és iroda dekorálása élő- 
és minőségi selyemvirágokkal!

Általános iskolai tanul-
mányait az egykori 3. 
számú – ma Bárdos 

Lajos – Általános Iskolában 
végezte, majd az újpesti Land-
ler Jenő Technikumban szer-
zett technikusi oklevelet. Egy 
éves műszaki ellenőri munka 
után felvételt nyert az Építő-
ipari és Közlekedési Műszaki 
Egyetem Építészmérnöki Ka-
rára, ahol 1964-ben szerzett 
építészmérnöki diplomát.

A diploma megvédése után 

a Beton- és Vasbetonipari Mű-
vek (BVM) Budapesti Épü-
letelem Gyárában dolgozott 
1969-ig.

Ez idő alatt – 1964. júniusá-
ban – vette feleségül az ugyan-
csak dunakeszi illetőségű Kiss 
Ilonát, és született gyermeke, 
Péter 1965-ben.

A Dunakeszi Községi Ta-
nácsnál 1969. márciusában he-
lyezkedett el műszaki ellen-
őrként. Itt – tehát a tanács-
házán, illetve a polgármesteri 
hivatalban – dolgozott szaka-
datlanul Dunakesziért, illet-
ve a dunakeszi emberekért az 
1999. évi nyugdíjazásáig. A hi-
vatalban eltöltött 30 év alatt 
volt tervcsoport vezető, meg-
bízott pénzügyi osztályvezető, 
majd nyugdíjazásáig városi fő-
építész.

Egyetemi végzettsége mellé 
1982-ben felsőfokú beruházási 
szakmai képesítést szerzett. Ki-
emelkedő szakmai munkája el-
ismeréseként 1986-ban főtaná-
csos, 1998-ban pedig szakmai 
főtanácsos elismerő címben ré-
szesült.

Beruházási csoportvezető-
ként tevékenységével nagyban 
hozzájárult Dunakeszi épülé-
séhez, szépüléséhez, nagyköz-
séggé, majd várossá válásá-
hoz, és a település további fej-
lődéséhez. Számtalan helyi 
közcélú beruházás során (pél-
dául a Hunyadi úti óvoda bő-
vítése, Liget utcai orvosi ren-
delő és tüdőgondozó átépíté-
se, a régi Posta utcai iskola bő-
vítése, a Bercsényi utcai, a Fóti 
úti, a Fő úti és a Kálmán utcai 
orvosi rendelő átalakítása, bő-
vítése, a Duna-parti napközis 
tábor átépítése, a Dunakeszi-
alsói könyvtár és orvosi ren-
delő kialakítása, a régi rendőr-
kapitányság épületének bővíté-
se, stb.) vett részt a tervezésben, 
építésben, a létesítmények elké-
szülte után pedig a vagyon ak-
tiválásában.

Beruházóként irányította a 
Szakorvosi Rendelőintézet, va-
lamint a Radnóti Miklós Gim-
názium kivitelezési munkála-
tait, műszaki vezetőként pedig 
a Polgármesteri Hivatal átépí-
tését, az állami célcsoportos, il-
letve megyei beruházások (út- 
és közműépítések, gázhálózat 
építés, telefonhálózat fejlesz-
tése, valamint az egész Duna-
parti Lakótelep megvalósítá-
sa) során pedig a tervezőkkel, 
beruházóval, illetve a kivitele-
zőkkel való kapcsolattartás fű-
ződik a nevéhez. 

Számtalan alkalommal kü-
lön díjazás nélkül készítette 
el a közintézmények tervdo-
kumentációját, magánterve-
zőként pedig a ’70-’80-’90-es 
években Dunakeszin épült csa-
ládi házak jelentős részének – 
mintegy 500 db – tervezése is 
nevéhez fűződik.

Főépítészként, mint a várost, 
az itt élő embereket jól ismerő 

szakember véleményezte a kép-
viselő-testület, illetve annak 
bizottságai elé kerülő telepü-
lésrendezési, szabályozási ter-
veket, az építészeti és természe-
ti értékek védelmével kapcsola-
tos előterjesztéseket.

Részt vett a településpoli-
tikai, településfejlesztési, te-
lepülésüzemeltetési és az ön-
kormányzat ingatlanvagyon-
gazdálkodási koncepciójának 
előkészítésében, összehan-
golásában, hasznos tanácsai-
val véleményezte azokat. Köz-
reműködött az építéshatósági 
ügyekben, a településképet be-
folyásoló, illetve az egyedi épít-
ményekkel összefüggő egyez-
tetési eljárásokban. Szakmai 
tanácsot nyújtott építtetők és 
tervezők számára egyaránt.

Nyugdíjba vonulása után 
még hosszú évekig folytatta 
építészmérnöki tevékenységét, 
melynek keretében például - 
2004. márciusában – ő tervez-
te a Szent Mihály templom ur-
natemetőjét is.

1985 óta tagja a Pest Megyei 
Építészkamarának, haláláig az 
elnökség, valamint az Etikai és 
Fegyelmi Bizottság tagja. Sok 
éven keresztül, mint bírósági 
ülnök is részt vett a város éle-
tében.

A fentiek alapján joggal meg-
állapítható, hogy Borszéki Fe-
renc évtizedeken át munkálko-
dott Dunakesziért és a dunake-
szi emberekért, elévülhetetlen 
érdemeket szerzett a település 
fejlesztésében, a község várossá 
válásában, majd a város továb-
bi gyarapodásában.

Majd’ 25 nyugdíjas, csendes, 
békés, családja és barátai köré-
ben eltöltött év után 2023. jú-
nius 16-án Borszéki Ferenc itt 
hagyta a földi árnyékvilágot, és 
átköltözött az égi tervezőaszta-
lához.

Búcsúzik Tőle felesége, Ica, 
gyermeke, dr. Borszéki Péter, 
unokái, Péter, Bence és Máté, 
valamint a család többi része, 
barátok és ismerősök. 

Nyugodjék békében!

BORSZÉKI FERENC 1939. JANUÁR 9-ÉN SZÜLETETT BUDAPESTEN, MIVEL AZONBAN SZÜLEI BRIESZTYENSZKY JÓZSEF ÉS MÁRKUS ILONA 
1940-BEN KIKÖLTÖZTEK A FŐVÁROSBÓL, ÍGY BORSZÉKI FERENC 1 ÉVES KORÁTÓL ÉLT DUNAKESZIN.

Borszéki Ferenc nyugalmazott városi főépítész emlékére
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Lipák Edvinnek és 
feleségének Juhász Ádám 

és Nyíri Márton adta át 
a Tiszta udvar, rendes ház! 

- elismerő táblát

Bacskai Istvánék háza 
és gondozott utcafontja

Jó érzés látni, hogy a kitüntetett in-
gatlantulajdonosok milyen büsz-

kén veszik át a Tiszta udvar, rendes 
ház! elismerő táblát – mondta a mi-
nap Nyíri Márton, amikor Juhász 
Ádámmal, Dunakeszi Alag város-
rész alpolgármesteri megbízottjával 
a hangulatos Kismarton utcában az 
egyik igényesen kialakított családi 
ház tulajdonosainak, Lipák Edvin-
nek és feleségének, Lipák-Hosszú 
Nórának átadták az elismerő táblát.

Az alpolgármester elmondta, 
hogy az önkormányzat által ala-
pított, jelentős erkölcsi közmegbe-
csülést kifejező Tiszta udvar, ren-
des ház! táblát azon ingatlantulaj-
donosok érdemelhetik ki, akiknek 
a háza előtt is szép, rendezett az ut-
cakép is.

Értékeljük, ha minél zöldebb, gon-
dozottabb az utcafront, mellyel az 
ingatlantulajdonos hozzájárul a ren-
dezett városkép kialakításához. Ezt a 
cél szolgálja például a Zöld balkon! 
tábla odaítélése is, melyet egy lakó-
telepi lakótársunk ötlete alapján ve-
zettünk be, amivel a szép, gondozott, 
zöld növényekben gazdag erkélyek, 
balkonok tulajdonosait jutalmazzuk 
– ismertette az alpolgármester.

A város és polgárai közös 
összefogással szépítik 

Dunakeszit

Nyíri Márton kérdésünkre hozzátet-
te: azt tapasztaljuk, hogy az elisme-
rést elnyerő ingatlantulajdonos kör-

nyezetében élőket is arra inspirálja, 
hogy családi házuk vagy balkonunk 
szépítése révén ők is elnyerjék az ön-
kormányzat elismerését.

– Örömmel mondhatjuk, hogy 
egyre több szomszédnak adhat-
juk át a táblát, hiszen a dunakeszi-
ek döntő többsége igényes lakókör-
nyezetére, gondozza, ápolja, szépíti 
otthonát.

A város környezetvédelmi alpol-
gármestere kiemelte, hogy a lakosság 
és az önkormányzat közös összefo-
gása révén évről évre szebb lakókör-
nyezetben élhetnek Dunakeszi lakói.

Az önkormányzat nagy ívű zöld-
terület-fejlesztési programot valósít 
meg a városi főkertész szakmai irá-
nyításával. Évente 1000 fát ültetünk, 
idén például 24 ezer tő virág díszíti 
a várost, megújulnak a parkjaink, a 
köztereink. Legújabb büszkeségünk 
a vadregényes és gyönyörű termé-
szeti környezetté formált Kiscsurgó-
völgye, amellyel Dunakeszi immár 
másodszor nyerte el a Településfej-
lesztési díjat, de említhetem a Kegye-
leti park látványos és méltóságtel-
jes „újjászületését” is – sorolta Nyíri 
Márton alpolgármester, aki elisme-
rését fejezte ki a Lipák házaspárnak, 
akik igényes otthonukkal hozzájá-
rulnak a szép, rendezett városkép ki-
alakításához.

A Tóváros egyik legszebb 
családi háza

Közel három éve vásároltuk meg az 
ingatlant, amely adottságai révén jó 

DUNAKESZI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 2016-BAN 
INDÍTOTTA EL ÚJRA A KORÁBBI ÉVEKBEN IS NÉPSZERŰ 
TISZTA UDVAR, RENDES HÁZ! PROGRAMOT, AMELY 
ÉRZÉKELHETŐEN NAPJAINKBAN IS ÖSZTÖNZŐLEG 
HAT AZ INGATLANTULAJDONOSOKRA, AMIRŐL A 
RENDEZETT UTCAKÉPEK, A SZÉP, VIRÁGOS BELSŐ 
UDVAROK, GONDOZOTT KERTEK TANÚSKODNAK 
– NYILATKOZTA LAPUNKNAK NYÍRI MÁRTON, 
KÖRNYEZETVÉDELMI ALPOLGÁRMESTER, AKITŐL AZT 
IS MEGTUDHATTUK, HOGY AZ ÚJRAINDÍTÁS ÓTA KÖZEL 
KÉTSZÁZ INGATLANTULAJDONOS KÖRNYEZETSZÉPÍTŐ 
TEVÉKENYSÉGÉT ISMERTE EL AZ ÖNKORMÁNYZAT.

A Tiszta udvar, rendes ház! program 
ösztönzőleg hat az ingatlantulajdonosokra
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A Lipák házaspár díjazott kertje A Bacskai házaspár díjazott kertje

lehetőséget kínált arra, hogy saját 
igényük szerint alakítsuk át. Gondos 
előkészítés és tervezés után rengeteg 
munkával sikerült egy szép, a mi ké-
nyelmünket és igényüket kiszolgá-
ló, az ízlésvilágunknak teljes mér-
tékben megfelelő ideális környezetet 
létrehozni. Édesapámmal, a felesé-
gemmel, Nórával együtt rengeteget 
dolgoztunk, mindenki tette a dol-
gát, hogy az új családi otthonunk-
ban mindennap örömünket leljük 
– mondta Edvin, aki azt is kiemel-
te, hogy az intenzív szakmai elfog-
laltsága miatt letisztult, jól gondoz-
ható kertet alakítottak ki, melyben a 
fű dominál. Edvin feleségével együtt 

azt hangsúlyozta, hogy a kertben is 
egy kellemes családi teret igyekeztek 
kialakítani, ahol a két gyermekükkel 
együtt jól érzik magukat.

A jó ízléssel átalakított külső tér-
ben helyet kapott egy úszómedence, 
a pergola alatt grillezőt, egy kis ud-
vari konyhát is elhelyeztek.   

Nagyon örülünk az elismerésnek, 
de ez elsősorban Edvin érdeme, hi-
szen a külső térben szinte minden 
az ő munkáját dicséri. Én a ház bel-
ső tereit tartom rendben. Egymás 
munkáját elismerve és megbecsül-
ve szépítjük a családi otthonunkat – 
mondta Nóra, a boldog feleség büsz-
keségével.

A rendezett, gondozott 
ingatlanok tulajdonosainak 

jelentkezését várják

Mindig nagy megtiszteltetés, amikor 
ilyen szépen gondozott kerttulajdono-
soknak adhatunk át Tiszta udvar, ren-
des ház! elismerést. Edvin saját maga 
építette és gondozza a kertet és nagy 
lelkesedéssel mesélte pár hónappal ez-
előtt, hogy autodidakta módon sajátí-
totta el a kertészet alapjait – mondta a 
tábla átadása után Juhász Ádám.

Dunakeszi Alag városrész alpol-
gármesteri megbízottja elismerés-
sel beszélt a Lipák házaspár családi 
házának környezetéről, majd hozzá-
tette: Örömmel tölti el, hogy Alagon 
sok szép kert, udvar van. Ilyen példá-
ul Bacskai Istvánéké is a Magyar ut-
cában, akiknek ugyancsak átadták a 
Tiszta udvar, rendes ház! táblát.

– A Magyar utcában Bacskai 
Istvánék kertje is lenyűgöző, ötvözi 
a szép kertvárosi és a régi gazdálko-
dásra épült kertet, melyben megte-
rem a paradicsom, a paprika, a spe-
nót, az eper, a tök és a padlizsán is. 
Köszönjük a tulajdonosoknak, hogy 
ezzel is szépítik a várost! Aki érde-
mesnek találja udvarát a város által 
alapított elismerésre, az bátran ke-
ressen meg a juhasza@dunakeszi.hu 
e-mail címen – biztatta a szép, gon-
dozott ingatlanok tulajdonosait.

Vetési Imre
Fotó: filmkovacs.hu

A Magyar utcában élő Bacskai István és felesége is átvehette az önkormányzat elismerését kifejező táblát
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Nyíri Márton alpolgármester

- A „Tiszta udvar, rendes ház!” és a 
„Zöld balkon” pályázat folyamatos, 
tehát késő őszig nyugodtan lehet pá-
lyázni, a www.dunakeszi.hu városi 
oldalról letölthető pályázati űrlappal. 
(Az oldal keresőjébe írják be: „Tiszta 
udvar” - itt folyamatosan elérhetőek a 
pályázati tudnivalók, kritériumok is.)

Az önkormányzattal évek óta 
együttműködő ZöldEb Kutyás Ér-
dekvédelmi Egyesület vezetőjével, 
Hirbek Edinával közösen volt alkal-
munk szerepelni a Kossuth Rádió 
környezetvédelmi műsorában, ahol 
Dunakeszit, mint tudatos „zöld vá-
rost” és kutyabarát települést mutat-
hattuk be. Szó volt a kutyás strand-
ról, és a város által támogatott ku-
tyás- és állatbarát rendezvényekről 
is, amelyek közül a legutóbbi a Szere-
tem Dunakeszit Egyesülettel együtt-
működésben megtartott, nagy sikerű 
„Állati jó családi nap” volt. Ehhez a 
témához viszont kapcsolódik két ké-
résünk a lakosság felé: kérjük, hogy 
kutyás lakótársaink és az ide látogató 
kutyabarátok a strandszezon alatt fo-
kozottan tartsák be a strand szabály-
zatát, vagyis legyenek tekintettel arra, 
hogy a szabadstrand területén olyan 
lakótársaink is pihennek, akiket adott 
esetben zavarhat a kutyák jelenléte. 

Szintén a kutyás egyesület kérésé-
re hívjuk fel a figyelmet arra, hogy a 
nagy hőségre való tekintettel minden 
kutyatulajdonos fokozottan figyeljen 
az alábbiakra:

- Gyakran ellenőrizzék, hogy a há-
ziállatoknak rendelkezésére áll-e friss 
hideg víz, ezt naponta többször is cse-
réljék, hiszen ahogyan mi sem, ők 
sem isznak szívesen meleg, állott vi-
zet.

- Legyen megfelelő árnyékos he-
lyük, ahová a hőség elől be tudnak 
húzódni.

- Sétánál kerüljük a felhevült asz-
faltot, kövezetet, mert ettől az állat 
mancsa égési sérüléseket is szenved-
het, ami csak hosszas kezeléssel gyó-
gyítható.

Korábban beszámoltunk arról, 
hogy a városi természetfotó- és kör-

nyezetvédelmi gyermekrajz pályáza-
tok nagy sikert arattak a lakosság kö-
rében. Mindkét pályázat több száz 
egyéni versenyzőt és családot moz-
gatott meg, a Városi Gyermeknapon 
hirdettük ki ezek eredményeit, ahol 
a nyertes pályázókat értékes díjakkal 
jutalmaztuk. Évek óta hagyomány, 
hogy a helyezettek munkáit óriáspla-
kátokon és buszmegálló-reklámokon 
is megjelenítjük, egyrészt azért, mert 
büszkék vagyunk rájuk, másrészt pe-
dig azért, hogy az egész város lakos-
sága láthassa, hogy milyen tehetséges 
lakótársaink vannak. A napokban ki-
kerültek ezek a plakátok a város több 
pontjára, közös elismerésünk jeléül. 

Szintén nagy büszkeségre ad okot, 
hogy fiatal lakótársunk, a 9 éves Tóth 
Dominik Zsombor Bolygónk és Vá-
rosunk környezetvédelmi díjat ve-
hetett át a Tudományos Akadémián 
Potápi Árpád János államtitkártól. 
Ő volt egyébként a legfiatalabb díja-
zott. Külön öröm, hogy környezetvé-
delmi tevékenységéhez sok esetben a 
városi környezetvédelmi programok 
– mint a Dunakeszi Önkéntes Köz-
tisztasági Nap, Víz világnapja rajzpá-
lyázat, városi kupakgyűjtési akció – 
teremt lehetőséget. Külön kiemelném 
azt a pozitív és példamutató szemlé-
letet, ahogy szülei nevelik. Édesap-
ja, Tóth Zsolt egyébként a Közüzemi 
Kft. munkatársa. 

Számos jelzés érkezik mind a lakos-
ság, mind a körzeti képviselők részé-
ről a szúnyoggyérítéssel kapcsolatban: 
tudni kell, hogy az Országos Kataszt-
rófavédelmi Igazgatóság több hul-
lámban végzi a szúnyoggyérítést Du-
nakeszin is, a szokásos földi gyérítés-

sel. Tudott, hogy ennél hatékonyabb 
és biztosabb módszer jelenleg nincs. 
Ugyanakkor az önkormányzat ke-
resi az alternatív, környezetbarátabb 
lehetőségeket is. Ennek keretében a 
város több pontján lokálisan alkal-
mazható, környezetbarát módszert 
próbálunk ki idén: zárt rendszerben 
működő szúnyogcsapdákat helyez-
tünk ki, amelyek lényegében mester-
séges szaporodóhelyek, amelyek illat-
anyaggal „csábítják” arra a szúnyogo-
kat, hogy oda petézzenek, majd a lár-
vákat megsemmisítik anélkül, hogy a 
hatóanyag kikerülne a környezetbe. 
Amennyiben a módszer valóban ha-
tékony és beválik, a jövőben a város 
több területén alkalmazni fogjuk. 

Szintén büszkék vagyunk a városi 
fásítási programra, amely évek óta 
Tóth Eszter főkertész szakmai irá-
nyítása alatt működik. Mint tudott, 
a telepített fák jelentős része lakos-
sági igény alapján kerül kiültetésre. 
A legtöbb helyen ezeket megfelelő-
en gondozzák, öntözik a lakosok akik 
igényelték, ugyanakkor sajnos több 
esetben tapasztaljuk, hogy az igény-
lés után a gondozás elmarad. Ezért 
ezúton is felhívom a figyelmet arra, 
hogy a lakossági igényre kiültetett fa 
nyári,  fokozott öntözése az igény-
lő lakosok feladata! Vagyis a termé-
szet szeretete ne csak a megigénylésig 
tartson, hanem azután is, a fák gon-
dozásában, öntözésében is mutatkoz-
zon meg! 

Számos kisebb-nagyobb dologról 
lehetne még szólni, de nem akarok az 
újság szerkesztősége által rendelkezé-
semre bocsátott lehetőséggel visszaél-
ni, így végezetül ajánlanám nemrég 
létrehozott közösségi oldalamat (Nyí-
ri Márton Dunakeszi Város Alpolgár-
mestere Facebook-oldal), ahol igyek-
szem hírt adni a környezetvédelmi és 
egyéb információkról. 

Végezetül köszönöm a hozzám beér-
kezett lakossági megkereséseket, jel-
zéseket, elérhetőségeim továbbra is 
változatlanok:
nyiri.marton@dunakeszi.hu
nyirimarton79@freemail.hu
70-385-4404

A nyár további részében minden la-
kótársamnak azt kívánom, hogy le-
gyen alkalmuk tartalmas, kellemes 
pihenésre.

Tisztelettel:
Nyíri Márton, alpolgármester

AZ ELMÚLT HETEKBEN TÖBB „TISZTA UDVAR, RENDES 
HÁZ!” ELISMERÉST OSZTHATTUNK KI A KÖRZETI 

KÉPVISELŐKKEL. EHHEZ KAPCSOLÓDOTT TÖBB 
LAKOSSÁGI KÉRDÉS, AMIT ITT IS IGYEKSZEM RÖVIDEN 

MEGVÁLASZOLNI:

VÉGRE MEGÉRKEZETT AZ IGAZI NYÁR!
Környezetvédelmi hírek, információk, kérések – és egyebek
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A HÉTVÉGI 30 FOK FELETTI MELEGBEN SOKAN KERESTEK HŰSÍTŐ FELÜDÜLÉST DUNAKESZI TÖBB SZÁZ 
MÉTER HOSSZÚ DUNAI SZABADSTRANDJÁN, A KELLEMES DUNAI VÍZBEN, AZ ÁRNYAS FÁK TÖVÉBEN, A 
GONDOZOTT FŰBEN HEVERÉSZVE. A VÁROS POLGÁRAI MELLETT A SZOMSZÉDOS TELEPÜLÉSEK – GÖD, 
FÓT ÉS A FŐVÁROS – LAKÓI KÖRÉBEN IS NAGY NÉPSZERŰSÉGNEK ÖRVEND A JÓL FELSZERELT, SZÉPEN 
KIÉPÍTETT DUNA-PARTI SZABADSTRAND.  

Az EuroVelo 6 nemzetközi ke-
rékpárút és a Duna között el-
terülő szabadstrandon min-

den korosztály kedvére pihenhet, 
minden adott a nyugodt, kulturált ki-
kapcsolódáshoz. A gyerekeket játszó-
tér, hasznos információkat ismerte-
tő tanösvény fogadja, van öltöző, zu-
hanyzó, finomságokat kínáló büfék 
várják a strandolókat, a sétálókat, ke-
rekpárral érkező vendégeket.

A nyugodt és zavartalan pihenés 
elősegítése érdekében a strand déli 
része saját büfével és partszakasszal 
csak a kutyával érkezőké. Hirbek Edi-
na kutyapszichológus, a ZöldEb Ku-
tyás Érdekvédelmi Egyesület elnöke 
lapunk kérdésére elmondta, azért elő-
nyös, hogy a kutyusok külön fürdőz-
hetnek a folyóban, mert nem minden 
négylábú kisgyermekes családban 
szocializálódott és nem biztos, hogy 

mindegyikük jól reagál a szaladgá-
ló, örömükben hangosan strando-
ló, játszó kisgyermekekre. Hozzátet-
te, a biztonság és az egészség érdeké-
ben pedig a Nébih - Nemzeti Élelmi-
szerlánc-biztonsági Hivatal előírása, 
hogy ember és kutya számára közös 
strandfelület nem engedélyezhető. „A 
felelős állattartó tudja, hogy kutyája 
is akkor érzi igazán jól magát, ha sza-
badon szaladgálhat és játszhat kedvé-
re, ez pedig csak akkor lehetséges, ha 
nem kell percenként rászólnia, meg-
kötnie azok érdekében, akik nem tű-
rik olyan jól kedvencünket, mint mi. 
Bárcsak minden Duna-parti, vízpar-
ti város gondoskodna arról, hogy für-
dőhelyet biztosítson a kutyásoknak” 
–mondta a kutyapszichológus. 

Az önkormányzat gondolt a spor-
tolni vágyókra is, akik kajakot és 
kenut, a napjainkban igen népsze-

rű SUP-ot is kölcsönözhetnek a 
szabadstrandon, de aki „csak” ké-
nyelmesen szeretné élvezni a napot, 
vagy a hűsítő árnyékot, az napágya-
kon is ejtőzhet.  

A napimádók a vízparton vagy a 
közkedvelt stégeken élvezték a termé-
szet ajándékát. Nem kevesen voltak, 
akik úsztak vagy a gyerekekkel a se-
kélyebb vízben lubickoltak a bójával 
jelölt területen… Mindenkit vár a du-
nakeszi szabadstrand!    

(Szeredi-Vetési)
Fotó: KesziPress

Ha tombol a kánikula,
akkor irány a dunai strand!

Lengyel Péter, 
a strandőrség vezetője 
eligazítást tart 
a vízi- és pihenőeszközök 
kölcsönzését koordináló 
fiatal munkatársaknak
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Testvérvárosi kitekintő

A kép előterében 
a Kárpáti házaspár 

- A '90-es évek elején – mint az ak-
kori önkormányzat művelődési és 
közoktatási bizottsága elnökének – 
feladataim közé tartozott a testvér-
városi kapcsolatok ápolása, fejlesz-
tése. Aktív résztvevője voltam töb-
bek közt a székelykeresztúri testvér-
városi kapcsolat építésének is. A ma 
már legendásnak számító testvérvá-
rosi együttműködést két fiatalember 
napjainkban is kitartó barátsága ala-
pozta meg a múlt században. Egyi-
kük Bán Árpád, a székelykeresztúri 
Petőfi Sándor Általános Iskola igaz-
gatóhelyettese, a másikuk, Kollár Al-
bin, a Dunakeszi Kőrösi Csoma Sán-
dor Általános Iskola korábbi igazga-
tója. Az ő barátságukból formáló-
dott a két iskola kapcsolata, melyet 
mindvégig segítette, támogatta Ba-
lázs Béla, a székelykeresztúri Pető-
fi iskola igazgatója, aki a Kőrösiben 
tett első látogatásakor családunk 
vendégszeretetét élvezte. Barátsá-
gunk azóta is töretlen, mint ahogy 
Albinék barátsága is – idézte fel a 
kezdetet Kárpáti Zoltán.

Abban az időszakban indult el 

a néptánc oktatás a Kőrösi iskolá-
ban, amikor a Sóskút-fesztivál már 
több évtizedes múlttal büszkélked-
hetett. Így jött az ötlet, hogy a du-
nakeszi gyerekek is bemutatkozhat-
nának a fesztiválon. Ám akkoriban 
még nem volt könnyű kirándulni 
Erdélybe, hiszen a határátkelőhe-
lyen több órát is kellett várakozni és 
a határőrök átnézték a csomagokat 
is, de ez nem zavarta a Dunakeszi-
ről Székelykeresztúrra látogató cso-
portot.

Két fiatalember barátsága 
alapozta meg a testvérvárosi 

együttműködést

- A fiatalok szereplései felgyorsí-
totta a testvérvárosi szerződés meg-
kötését a két város között. Akko-
riban Fittler József önkormányza-
ti képviselő volt az egyik „motorja” 
az együttműködésnek, de jómagam 
is – mint önkormányzati képvise-
lő és a művelődési és közoktatá-
si bizottság elnöke – részese voltam 
a kapcsolatépítésnek, aktívan segí-
tettem a testvérvárosi együttműkö-
dés kiteljesedését. A bizottság elnö-
keként a székelykeresztúri mellett a 
többi testvérvárossal is egyeztettem, 
koordináltam a programokat, azon 
munkálkodtam, hogy minél színe-
sebb, minél több fiatalt megmozgató 
cserekapcsolatok jöjjenek létre. Évek 
óta nagyon nagy szerepe van a Kőrö-
si iskolának, amely az első pillanattól 
kezdve felvállalta, hogy városi nép-
táncestet rendez, melyen meghívott 
vendégként minden évben fellépnek 

a sóskúti-fesztivál vendéglátóink, 
Székelykeresztúr néptánccsoportjai. 
Dunakeszire meghívják a keresztúri 
gyerekeket, akiket dunakeszi csalá-
dok látnak vendégül, nálunk vannak 
elszállásolva. Ez a tartalmas és rend-
kívül színvonalas együttműködés 
évtizedek óta tart, melynek egyik 
legnagyobb értéke, hogy a mi gye-
rekeinket pedig a székelykeresztúri 
családok fogadják. Ennek köszön-
hetően a családok között olyan több 
évtizedes barátság alakult ki, mely-
nek köszönhetően már személyesen 
tartják egymással a kapcsolatot. Fe-
leségem, Kárpáti Zoltánné, a Kőrö-
si Iskola igazgatója két évtized alatt 

számtalan alkalommal nyújtott be 
sikeres pályázatot az országos kiírá-
sokon, hogy az önkormányzat tá-
mogatását kiegészítve minél szín-
vonalasabb programokkal fogadják 
a fiatalokat. Véleményem szerint ez 
a testvérvárosi kapcsolatnak, a kö-
tődésnek, a nemzetegyesítésnek az 
egyik legfontosabb része – jelentette 
ki Kárpáti Zoltán. 

Az erdélyi testvérvárosi kapcso-

Magyarságtudatunk erősítését szolgálja 
a Sóskút-fesztivál és az erdélyi jutalomtábor

DUNAKESZI ERDÉLYI TESTVÉRVÁROSÁBAN, SZÉKELYKERESZTÚR GYÖNYÖRŰ TERMÉSZETI KÖRNYEZETÉBEN ELTERÜLŐ SÓSKÚTON 50 ÉVE MINDEN 
ESZTENDŐ JÚNIUS ELSŐ VASÁRNAPJÁN RENDEZIK MEG A SÓSKÚT-FESZTIVÁLT. A HARGITA MEGYEI NÉPTÁNC FORGATAGBAN TÖBB MINT 20 ÉVE 
RENDSZERESEN FELLÉP A DUNAKESZI KŐRÖSI ISKOLA ÉS A RADNÓTI GIMNÁZIUM NÉPTÁNCCSOPORTJA. KÁRPÁTI ZOLTÁNNAL, A RADNÓTI MIKLÓS 
GIMNÁZIUM NYUGALMAZOTT IGAZGATÓHELYETTESÉVEL, ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐVEL ELEVENÍTJÜK FEL A SÓSKÚTI TALÁLKOZÓKAT, BESZÉL-
GETTÜNK AZ ERDÉLYI JUTALOMTÁBORRÓL, S ARRÓL, MENNYIRE TARTJA FONTOSNAK, HOGY A TÁNCCSOPORTOK, ILLETVE A JUTALOMTÁBOR RÉSZT-
VEVŐI MEGISMERHESSÉK ERDÉLYI TESTVÉRVÁROSUNKAT ÉS KÖRNYÉKÉT. 
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50 éve rendezik meg 
a Sóskút-fesztivált

lat mellett nagyon jelentős, immár 
közel negyedszázados múltra tekint 
vissza az erdélyi nyári jutalomtábor. 
Ez a jutalomtábor Kárpáti Zoltánné, 
a Kőrösi iskola jelenlegi igazgatója 
ötlete alapján jött létre 24 éve, melyet 
férjével, Kárpáti Zoltánnal minden 
évben nagy sikerrel szerveztek meg. 
Idén június 30-án indultak el a fiata-
lok Erdélybe.  

A dunakeszi néptánccsoportok 
20 éve elismert fellépői 
a Sóskút-fesztiválnak 

- A testvérvárosi kapcsolat közös-
ségerősítő tartalmas élményei alap-
ján jött az ötlet, hogy szervezzük meg 
az erdélyi jutalomtábort. Feleségem-
mel együtt huszonnégy évvel ezelőtt 
találtuk ki, indítottuk el több tanár 
kolléga segítségével. Ebből fejlődött 
olyan szintre ez a program, hogy több 
mint 15 éve egyedülálló az egész or-

szágban, mert ez messze megelőzte a 
Határtalanul! országos programot. A 
táborba az öt általános iskolából és a 
gimnáziumból jöhetnek azok a gyere-
kek, akik az egész éves teljesítményü-
kért kapják ezt a tíznapos, kéthetes 
utazást, melynek minden költségét 
a város állja. Azt, hogy kik vehetnek 
részt, az adott iskola dönti el a diákok 
éves teljesítménye alapján. Bárkivel is 
beszéltem, mindenki nagyszerű öt-
letnek tartja, hogy egy országos ver-
senyen győztes fiatal, vagy kimagasló 
közösségi munkát végző diák teljesít-
ményét kéthetes jutalomtáborral is-
meri el a város, amivel a szülők is na-
gyon elégedettek. A tábor alkalmával 
történelmi nevezetességekkel, termé-
szeti szépségekkel ismerkedhet meg 
évente 35-40 gyermek – fogalmaz az 
önkormányzati képviselő, a közis-
mert pedagógus. 

Visszatérve a Sóskút-fesztiválra – 
amelyhez nagyon közel van a triano-
ni diktátum aláírásának az időpont-

ja, június 4. – az elmúlt húsz évben a 
Kőrösi iskola mellett a Radnóti Mik-
lós Gimnázium néptánccsoportja is 
minden évben meghívást kap. 

- Székelykeresztúron a fellépés 
mellett megmutatjuk a diákoknak 
a környéket, kirándulásokat, prog-
ramokat szervezünk, mindig el-
megyünk a helyi Gyárfás-kúriá-
hoz, ahol Petőfi Sándor az utolsó éj-
szakáját töltötte. Megnézzük Len-
gyel István tanár úr által készített 

szobrot és megkoszorúzzuk, Pető-
fi körtefájánál is elhelyezünk koszo-
rút, és természetesen ezt az alkal-
mat fölhasználjuk arra is, hogy el-
megyünk a Sóvidékre, a legnagyobb 
székely, Orbán Balázs sírjához, vagy 
Farkaslakára, Tamási Áron sírjához 
és szülőházához, ellátogatunk Se-
gesvárra. Olyan élményeket adunk 
a gyerekeknek a fellépés sikerélmé-
nye mellé, amit ők még eddig csak 
tankönyvből ismertek, vagy még 
onnan sem. Azt szeretnénk, hogy 
ezekkel a maradandó élményekkel 
térjenek haza, és vágyódjanak visz-
sza erre a történelmében és termé-
szeti szépségében gazdag vidék-
re. Gyönyörű szép és nagyon fon-
tos magyar emlékhelyek vannak Er-
délyben és ezen a vidéken – meséli a 
történelemtanár.

Kárpáti Zoltán és felesé-
ge az évtizedek alatt sokat tett a 
székelykeresztúri kapcsolat erősíté-
séért, de ebben nincsenek egyedül, 

hiszen mindig vannak olyan lelkes 
kollégák, akik segítik őket ebben az 
önzetlenül végzett munkában, amit 
az önkormányzat is nagyra értékel 
és támogat.

Példaértékű a dunakeszi 
önkormányzat támogatása

- Érdemes megemlíteni Tóth Zol-
tánt, a Kőrösi iskola igazgatóhelyet-
tesét, a Kőrösi Néptáncegyüttes veze-
tőjét, aki az utóbbi években felkészíti 
és jelen van a táncosokkal a Sóskút-
fesztiválon. A Farkas Ferenc Alapfo-
kú Művészeti Iskola tánccsoportjai 
Gyúró Tamás vezetésével a Radnó-
ti gimnáziumban készülnek, mely-
ben sokan vannak a gimnázium ta-
nulói közül is. Az együttest segítette, 
patronálta korábban Lajtai Mariann 
a gimnázium magyartanára, akitől 
néhány éve Reményi Edina magyar-
tanár vette át a stafétabotot. Itt is sze-
retném kiemelni és megköszönni a 
városi önkormányzat képviselő-tes-
tületének és a polgármesterünknek 
a hathatós segítségét. Nélkülük nem 
lenne ilyen sikeres az együttműkö-
dés. Lelkiekben érzik, mennyire fon-
tos a magyarságtudatunknak, hogy 
ezek a kapcsolatok éljenek, virágoz-
zanak, szorossá váljanak, és minél 
többször találkozzanak a fiatalok, a 
gyerekek, minél több programmal 
érkezzenek hozzánk, illetve mi is ki 
tudjunk utazni. Én hálával és köszö-
nettel tartozom Dióssi Csaba pol-
gármesternek, aki mindig támogat-
ta a testvérvárosi kapcsolatokat. Na-
gyon aktív támogatást kapok a Du-
nakeszi Programirodától, minden 
szervezési kérdésben rájuk tudok tá-
maszkodni. Köszönöm Sipos Dávid 
alpolgármesternek, az iroda vezető-
jének és munkatársainak, hogy a fel-
adatok megoldásában mindig szá-
míthatok rájuk. De nem feledkezhe-
tünk el arról sem, hogy az elmúlt 20 
évben folyamatos volt a mindenkori 
képviselő-testület és a polgármeste-
rek támogatása, akiknek szintén kö-
szönettel tartozom – mondta befeje-
zésül Kárpáti Zoltán. 

Vetési Imre
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Már megérkezésünk napján 
tanúi lehettünk, milyen 
egy 15 milliós város közle-

kedése. Egy török kolléga azt mond-
ta, aki Isztambulban tanul meg ve-
zetni, az a világ bármely pontján el-
boldogul. Ez a gondolat minden nap 
beigazolódott, akár a sávok szaba-
don értelmezésére, akár az út egyik 
oldaláról a másikra való átjutásra 
gondolunk. 

Ott tartózkodásunk alatt lehetősé-
günk volt megnézni a Kék Mecsetet 
és az Hagia Sofiat.  Mindkét épület 
monumentális és gyönyörű. A bazá-
ri vásárlást is kipróbálhattuk és meg-

tanultunk alkudni a Nagy Bazárban 
és a Fűszerbazárban is, ahol a keres-
kedők kóstolókkal csalogatják be a 
látogatókat boltjaikba, így se éhesen, 
se szomjasan nem lehet innen távoz-
ni. Az egyik legemlékezetesebb dél-
előtt a hajós kirándulás a Boszpo-
ruszon, mely török és magyar zené-
vel megfűszerezett táncos mulatság-
gá alakult. 

A török partneriskola vezetői és 
tanárai szintén régi ismerősként kö-
szöntöttek minket és mindent elkö-
vettek, hogy jól érezzük magunkat. 
Az iskolában (Bilgin Anadolu Lisesi) 
tett látogatás során ízelítőt kaptunk 

a menzai ebédből és Tik Tok trendet 
készítettünk az udvaron. Az is kide-
rült, hogy mindkét iskola szándéka 
a kapcsolat fenntartása.  Közös ter-
veink között szerepel a diákok utaz-
tatásának folytatása és a tanárok ta-
pasztalatcseréje (job shadowing).

Utolsó napunkon Rodostóba utaz-
tunk, ahol II. Rákóczi Ferenc erdélyi 
fejedelem házát néztük meg. A hosz-
szú buszút során bepillanthattunk a 
török vidéki életbe is. A magyarul jól 
beszélő török idegenvezető elmond-
ta, hogy ez az épület tulajdonképpen 
a vendégház volt, Rákóczi itt dolgo-
zott és fogadta a vendégeket. 

A búcsú könnyes volt, de remél-
jük nem örökre szólt. Hosszútávú 
együttműködést tervezünk, hiszen 
az első lépések nagyon jól sikerültek. 

Benedek Judit
Majer Tamás

ISZTAMBUL EGYSZERRE MODERN ÉS 
TRADICIONÁLIS, MEGDÖBBENTŐ ÉS 
LENYŰGÖZŐ. A DUNAKESZI RADNÓTI 
MIKLÓS GIMNÁZIUM 20 DIÁKJA EZT 
TAPASZTALHATTA MEG EGY HETES OTT 
TARTÓZKODÁSA ALATT. TÖRÖK CSALÁDOK 
VENDÉGSZERETETÉT ÉLVEZHETTÉK EZ 
IDŐ ALATT, BEPILLANTÁST NYERVE 
MINDENNAPJAIKBA, SZOKÁSAIKBA. 
UTAZÁSUNK ELŐTT A TÖRÖK DIÁKOK 
JÁRTAK NÁLUNK, ÍGY MÁR RÉGI 
ISMERŐSKÉNT KÖSZÖNTÖTTÉK EGYMÁST. 
ELMONDÁSUK ALAPJÁN ÉLETRE 
SZÓLÓ BARÁTSÁGOK SZÖVŐDTEK A 
MAGYARORSZÁGI ÉS AZ ISZTAMBULI EGY-
EGY HÉT ALATT.

Isztambul-Dunakeszi, 
egy csodálatos kapcsolat kezdete
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Az önkormányzat támo-
gatásával, 3 iskolából 
38 dunakeszi gyermek-

kel indultunk útnak május 26-
án, hogy a Törökország–Ma-
gyarország Testvériskolai Pro-
jekt keretében, viszonozva a 
török gyerekek április végi, du-
nakeszi látogatását, meghódít-
suk e hatalmas metropoliszt a 
magunk számára. Bár a város 
nagyobb része az ázsiai konti-
nensen terül el, mégis európai 
városnak tartják lakói. Mi az 
ázsiai részen, Ataşehir kerület-
ben kaptunk szállást, a gyere-
keket – ahogyan Dunakeszin 
is – családok fogadták, a kísé-
rők a kerület tanári hoteljében 
kaptak elhelyezést. 

A következő néhány napban 
bejártuk a várost: megnéztük a 
galatai városrészt, ahol az Osz-
mán Birodalom idején az eu-
rópaiak – a velenceiek és a ge-
novaiak leszármazottjai, va-
lamint az európai követségek 
– éltek. A vénséges vén, 1348-
ban épült Galata-toronyból 
kipillantva egész Isztambult 
szemügyre vehettük. Sétál-
tunk a régi bizánci városrész-
ben, megcsodáltuk a keleti ke-
reszténység egyik csúcsmű-
vét, a Hagia Sophia-templomot 
(ma: Aja Szofja-mecset). Majd 
a nem kevésbé impozáns 
Sultan Ahmet-dzsámit, köz-
keletűbb nevén: a Kék mecse-
tet is megnéztük. A Topkapi 
Szeráj udvarait és termeit jár-
va elmerültünk az iszlám kul-
túrában, megcsodáltuk a szul-
tánok lakóhelyét, a háremet, 
a díván üléstermét, az Igaz-
ság tornyát, a külföldi követek 
számára épített kihallgató ter-
met, de megtudtuk, mit tálal-
tak a szultán asztalán, hol ké-

BYZANTION – CONSTANTINOPOLIS 
– BIZÁNC – KONSTANTINÁPOLY/

ISZTAMBUL: BIRODALMAK 
FŐVÁROSA, TÖBB ÉVSZÁZAD 

KERESZTÉNY ÉS MUSZLIM 
URALKODÓINAK SZÉKHELYE. MA 

KÖZEL 20 MILLIÓ EMBER ÉL ITT. AZ 
ARANYSZARV-ÖBÖL, A MÁRVÁNY-
TENGER ÉS A BOSZPORUSZ HABJAI 

MOSSÁK PARTJAIT, ÉS AZ UTAZÓ 
ÚGY ROHAN A KOMP UTÁN, MINT 

AHOGYAN A FŐVÁROSI EMBER 
KERGETI A 7-ES BUSZT. 

Isztambul a dunakeszi 
helytörténész szemével

Egy édesanya levele

Tisztelt Polgármester Úr! 
Szeretném megköszönni a tö-
rök-magyar cserediák program-
mal kapcsolatosan az önkor-
mányzat támogatását és szerve-
zését! Fantasztikus élmények-
kel gazdagodtak a programban 
résztvevő tanulók! A lányom 
(Gyuris Elizabet) és a török 
lány (Ilkem) is felsőfokon be-
szélnek angolul és első pillanat-
tól kezdve barátság volt kibon-
takozóban, mely most Isztam-
bulban meg is erősödött, annyi-
ra, hogy kölcsönösen bármelyik 
fél szívesen találkozna ismétel-
ten. Igazi szeretetteljes barát-
ságot kötöttek és ez a róluk ké-
szült egyik fotóról is sugárzik (ez 
a kép mindent „elmond"), me-
lyet csatoltan küldök.

Köszönettel: 
Gyurisnè Sós Rita

szítették ezeket a fogásokat, a 
kávéivás szokásairól, a szul-
tán és kíséretének öltözködési 
metódusairól, továbbá a kincs-
tár valódi kincseiről is ismere-
teket szerezhettünk, miközben 
a szultáni kertekből gyönyö-
rű kilátás nyílt az Aranyszarv-
öbölre és a Boszporuszra egy-
aránt. Egy másik napon hajóz-
ni indultunk: bejártuk a Bosz-
poruszt, megnéztük hídjait, 
és azt a két erődöt, amelyet az 
oszmánok építettek, hogy el-
foglalhassák a várost 1453. má-
jus 29-én. Az utóbbi dátum ke-
rek, 570. évfordulóját Isztam-
bulban ünnepelhettük. Sokat 

tanultunk az iszlámról, hall-
gattuk naponta ötször a mi-
naretekből – immár hangszó-
rókon keresztül – imára hívó 
dallamokat, láttuk a hagyomá-
nyos öltözékben járó asszonyo-
kat, megtapasztaltuk a kávéhá-
zak és édességboltok, a fűszer-
bazár és a Galata hídon horgá-
szó helyi lakosok által kifogott 
apró halak illatát. A legértéke-
sebb kincsek, amelyekkel haza-
tértünk, az itt kötött ismeretsé-
gek, barátságok lettek. Remél-
jük, jövőre ismét érkeznek tö-
rök diákok Dunakeszire. 

Dr. Kerekes Dóra



24 Dunakeszi Polgár24 Dunakeszi Polgár

AZ ÉLET HANGJAI
SOLTÉSZ GYÖNGYIT ÉS STREET GÁBOR HUBÁT, A „DUNÁN INNEN…” ANTOLÓGIA SZERZŐIT KÉRDEZTEM ÍRÁSRÓL, TERVEIKRŐL. MINDKETTEN 
ÉVEK ÓTA ÉLNEK DUNAKESZIN ÉS A KÖZELMÚLTBAN JELENT MEG KÖNYVÜK. GYÖNGYI FŐKÉNT NOVELLÁKAT ÍR, DE ÚJABBAN VERSEKET ÉS 
MESÉKET IS. HUBA TRUBADÚR, KOMMUNIKÁCIÓS TRÉNER. 2020-BAN JELENT MEG KARANTÉNESKÜVŐK CÍMŰ SZTORI KÖNYVE. ÁPRILISBAN ÉS 
MÁJUSBAN MINDKETTEN A VÁROSI KÖNYVTÁR VENDÉGEI VOLTAK. 

Béres Magdi: Soltész Gyöngyinek két 
éve jelent meg az első könyve, amit 
azóta még hat követett.  Miért kezd-
tél el írni, milyen témákban írsz, és 
kiknek szánod az írásaidat? 

Soltész Gyöngyi: Gyerekkorom 
óta foglalkoztatott az írás, azonban 
csak három éve, egy író barátom 
biztatására  kezdtem el novellákat 
írni.  Az első kötetemben minden 
novella egy darab az életemből.  Egy, 
egy életszakasza a fiatalságomnak. És 
mivel nőként írom a történeteket, azt 
szoktam mondani, hogy ezek igazá-
ból csajos könyvek. Olyan dolgokról 
írok, amikről talán kicsit minden nő 
álmodozott már, vagy szeretett volna 
átélni, de valamiért kimaradt az életé-
ből. Egyszerű, hétköznapi dolgokról 
mesélek tabuk nélkül.  A szexualitás 
éppen olyan természetességgel kapott 
helyet a könyvekben, mint a társke-
resés nehézségei,  egy válás vagy egy 
vetélés története.   Úgy képzeljék  el 
ezeket a novellákat, mintha csak a ba-
rátnőjükkel beszélgetnének egy kávé 
mellett. A Fátyoltánc című kötetben, 
egyszerű, hétköznapi emberekről 
írok, akikkel bárki találkozhatott 
már, míg a Tövisek című könyvben a 
megindító novellák között már bűn-
tényekről szóló történetek is helyet 
kaptak. Bár mindegyik novella meg-
történt eseményeken alapszik, élve az 
írói szabadsággal a történeteimben 
sok a fikció.

B.M.: A májusi könyvbemutató-
don hallottam, hogy az összes novel-
ládat, versedet mobil telefonon pö-
työgted be. Ez ritka, Magyarorszá-
gon nem is hallottam még ilyenről. 

Hogyan tudtál ilyen termékeny lenni 
ezzel a nem mindennapi írástechni-
kával? Tervezel-e változtatást ezen a 
téren? 

S.Gy.: Igen, valóban a telefonomon 
írom a könyveimet. Tudom ez fur-
csának tűnhet, de valójában nagyon 
egyszerű rá a magyarázat. Én soha-
sem írok vázlatokat, így akár hol jön 
rám az írhatnék a telefonom mindig 
kéznél van. Már annyira megszok-
tam, hogy nem is szándékozom vál-
toztatni rajta.

B.M.: Milyen további terveid van-
nak? Szeretnél-e a 2024-es váloga-
tásban is jelen lenni?

S.Gy.: Nem szoktam előre tervezni. 
Ha van miről írni, megírom. Jelenleg 
egy verses köteten dolgozom, de ez 

nem zárja ki, hogy ne írnék mellette 
akár egy új mesekönyvet vagy egy új 
novelláskötetet. Nagyon büszke va-
gyok arra, hogy az idei antológiában 
én is helyet kaptam, remélem a jövőre 
megjelenőben is bemutathatom egy 
újabb novellámat vagy versemet. 

B.M.: Street Gábor Huba – 
Hubadúr az íráson kívül zenét sze-
rez, verseket zenésít meg. Miért 
kezdtél el írni? 

Street Gábor Huba: Gyerekko-
romban a bakelit lemezen lejátszott 
dalok mély nyomot hagytak bennem, 
formáltak, terelgettek. Kaptam egy 
gitárt, onnantól már én is meg tud-
tam szólaltatni azokat a saját magam 
és mások szórakoztatására vagy vi-
gasztalására. Poénból írtam dalt az 
osztályfőnökünk születésnapjára, a 

100. angolórára, azóta megmaradt, 
hogy szülinapokra, évfordulók-
ra, esküvőkre komponálok vidám 
Hubadúr-dalokat az ünnepeltek be-
küldött sztorijából. Apaként óhatat-
lanul kipattan a fejemből egy gyerek-
dal, családi dal, vagy verset zenésítek 
meg. Foglalkoztatnak a nagyvilág 
dolgai, ezért morális kérdésekben 
is megpendülnek gondolatok. Ami-
kor a Bárdos iskolában háromszáz 
gyereknek tartottam Együttműködő 
kommunikáció (EMK) foglalkozást, 
ott is ihletet kaptam és közben írtam 
egy dalt az érzésekről, szükségletek-
ről, amit a gyerekek már velem együtt 
énekeltek. 

B.M.: Áprilisban volt az első önál-
ló zenés ested. Mi nagyon élveztük, 
a közönség veled énekelt. Te hogyan 
élted meg, s szeretnél-e több ilyen 
rendezvényt? 

S.G.H.: Igen, mindenképpen. Há-
lás vagyok a lehetőségért: csodás kis 
közönség gyűlt össze, rezonáltak a 
felolvasott művekre és a dalokra. 

B.M.: Milyen további terveid van-
nak? Szeretnél-e a 2024-es váloga-
tásban is jelen lenni?

S.G.H.: Örömmel. Egyrészt szeret-
nék továbbra is fantasztikus esküvő-
ket vezetni, másrészt EMK-t tanítani 
gyerekeknek, családoknak, és jelen 
lenni, amikor egy új szöveg vagy dal 
meg szeretne születni. 

A szerzők alkotásai a „Dunán 
innen…” antológiában olvasható-
ak, melyet a Kölcsey Ferenc Városi 
Könyvtárban lehet megvásárolni. 

Béres Magdi

Soltész Gyöngyi Street Gábor Huba



25Dunakeszi Polgár

A 
görögkAtolikusok A váci egyházmegyében szór-
ványban élnek, sok esetben beágyazódva a ró-
mai katolikus többségbe, amelynek templomai-
ban nemegyszer funkciót is vállalnak. Nem csak 

a váci egyházmegyéből, de Nógrádból is sokan járnak 
Dunakeszire. Nagyobb ünnepeken nem elegendő a 100 
szék sem a hívek számára. A templom parókusa, Bubrik 
Miklós Máriapócsról érkezett és 2010 óta áll a közösség 
élén. Jó kapcsolatokat ápol a hívekkel, a társegyházakkal 
és a városvezetéssel egyaránt.

Dunakeszin az 1920. évi népszámlálási adatok szerint 
39, húsz év múlva 100 görögkatolikus lakos élt, akik – ezt 
követően – az ötvenes években érkeztek ismét nagyobb 
számban a településre, a hatvanas évektől már források-
ban is előfordulnak. A Szent Mihály-templom Historia 
Domusa így ír róluk 1968-ban: „A főváros környékére te-
lepült görögkatolikus hívek összefogására és lelki gondo-
zására a görögkatolikus püspök egy papját fogja idekülde-
ni szórványlelkész módjára fog havonta egy-egy misét be-
mutatni hívei számára egyik templomunkban.” Ahogyan 
a forrás is jelzi, ekkor többnyire a római katolikus templo-
mokban tartották szertartásaikat. 1970-től 1972-ig a Szent 
Imre-templomot használták a dunakeszi görögkatolikus 
hívek, minden hónap harmadik vasárnapján, az esti Szent 
Liturgia idején, Kozma Lajos parókus vezetésével. 1972-
től az észak-pesti szórvány egyházközségi központja Új-
pestre került, innen látták el a dunakeszi híveket is. Az 
1970-es évek második felében a görögkatolikus liturgia a 
Szent Mihály-templomba került át, elsősorban a nagyobb 
egyházi ünnepek alkalmával. A közösség egyházon belüli 
fontosságát jelzi, hogy Keresztes Szilárd segédpüspök (ké-
sőbb hajdúdorogi püspök) három egymást követő évben 
is ellátogatott Dunakeszire, majd 1981-ben Timkó Imre 
megyéspüspök is a városba érkezett.

A dunakeszi görögkatolikus híveket 1978 és 2002 kö-
zött Magyar András észak-pesti parókus szolgálta. Az 
ő idején, 2001-ben vált önállóvá az egyházközség. Őt 
1997 és 2010 között Papp Miklós követte előbb szerve-
zőlelkészként, majd parókusként. Már ekkor felmerült 
egy templom építésének igénye Dunakeszin. Az elhatá-
rozást tett követte: 2006-ban Daragó Lászlót, a Buda-
pesti Műszaki Egyetem Építészettörténeti Tanszékének 
tanárát kérték fel, aki három tervváltozatot dolgozott 
ki. Egy posztmodern centrális és egy, nemzeti identi-
tását kereső nyolcszögletű tér mellett, Guzsik Tamás 
nyomdokain haladva, a Kr. u. 618-ban épült, középkori 
örmény, a Jereván melletti Ecsmiadzinben álló Szent 
Hripszime templom emlékmása volt a harmadik vál-
tozat. Kocsis Fülöp megyés püspök – a helyi közösség-
gel és annak vezetőjével egyetértve – az utóbbi mellett 
foglalt állást.

Bubrik Miklós parókussága idején, 2012-ben megkez-
dődött a templomépítési projekt, és 2016-ban már fel is 
szentelték az új istenházát. A parókus a templom szerepét 
abban látja, hogy lehetősége nyílt általa, benne összegyűj-
teni a hatalmas területen szórványban élő görögkatolikus 
híveket. Fontos hangsúlyozni, hogy nemcsak vallási, 
de kulturális központként is szolgál számukra. A városi 
önkormányzattól jelképes áron vásárolták a telket, majd 
megépítették az altemplomot, ahol Kocsis Fülöp püspök 
2013-ban elhelyezte az antimenziont. 2016-ban megtar-
tották az első Szent Liturgiát. Két évvel később már állt a 
parókia is, 2023-ra pedig elkészült a templom belső teré-
nek gyönyörű festése.

Dr. Kerekes Dóra
gyűjteményvezető

Révész István Helytörténeti Gyűjtemény

Mesélő épületek: A dunakeszi Szent Péter 
és Pál görögkatolikus templom
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Az ecsmiadzini Szent Hripszime-templom 1910-ben A Szent Péter és Pál-templom (2023)

A BARÁTSÁG ÚTI LAKÓTELEP ÉS A KEGYELETI PARK ÖLELÉSÉBEN 
ÁLL DUNAKESZI LEGFIATALABB TEMPLOMA, A SZENT PÉTER ÉS 
PÁL GÖRÖGKATOLIKUS TEMPLOM. ÉPÍTÉSE 2012-BEN KEZDŐDÖTT, 
KÖZÖSSÉGI ÖSSZEFOGÁSSAL. A PÉNZALAPOT UGYANIS TIZENKÉT 
EMBER ADOMÁNYA JELENTETTE, AKIK AZ ÉPÜLŐ TEMPLOM 
URNATEMETŐJÉBEN SÍRHELYÜKET VÁLTOTTÁK MEG. 
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– Mindig is szerettem a kreatív fel-
adatokat. A matematika mellett na-
gyon közel állt hozzám az irodalom 
és a festészet is. Középiskolás ko-
romban írtam meséket, története-
ket, melyet saját rajzokkal illusztrál-
tam. Most, hogy a gyermekeim már 
felnőttek, újból helyet kapott az éle-
temben az önkifejezés ezen formája. 
Beiratkoztam egy meseíró kurzusra, 
majd elvégeztem néhány, a Magyar 
Íróképző által szervezett írótanfo-
lyamot. Megalakítottuk a Pannoni-
us Irodalmi Kört, melyben kölcsö-
nösen segítjük, támogatjuk egymást 
írótársaimmal. Nekik köszönhetően 
mertem elküldeni novellámat egy 
pályázatra.

– Miről szólt ez a pályázat?
– 2023 elején az Élő Irodalom – 

Élő Könyv Műhely vers- és próza-
író pályázatot írt ki „Ébredés” cím-
mel. A témának a könyvborítón lát-
ható képhez kellett kapcsolódnia, s 
a novella nem lehetett több 7500 ka-
rakternél. Egyéb kikötés nem volt, 
így szabadon szárnyalhatott a kép-
zeletem. Történetem magját egy 
igen szomorú esemény következté-
ben született posztom adta, ezt egé-
szítettem ki novellává. Miközben ír-
tam, többször átalakítottam. Akár 
a szobrász, mikor egy agyagszob-
rot formáz. Addig gyúrtam, simo-
gattam, míg el nem készült, s végre 
olyanná nem vált, amilyenné szeret-
tem volna. Egy fájdalmas, szomorú, 
de reményteli írássá, mely nekem 

nagyon sokat jelent. Amellett, hogy 
mintegy terápiás jelleggel kiírhat-
tam magamból az érzéseimet, még 
a szakmai zsűrinek is tetszett, s kö-
zel 300 mű közül beválogatták a 117 

nyertes mű közé. Nagyon hálás va-
gyok Szilágyi Máriának (Cseppecs-
kének) a megjelenésért és a június 
24-én Budapesten rendezett könyv-
bemutatóért. A véletlen mindig ér-
dekesen szövi a szálakat, ugyanis a 
bemutatón rám köszönt egy régi ta-
nítványom, akinek az egyik verse 
szintén szerepel a kötetben. Olyan 
büszke vagyok Rá!

– Milyen terveid vannak még az 
írás kapcsán?

– Nagyon szeretek cikkeket írni, s 
ezáltal régi és új ismerősökkel talál-
kozni. Egy érdekes, színes világ nyílt 
meg előttem. Beleláthatok kicsit má-
sok életébe, gondolataikat tolmácsol-
va átélhetem egy részét mindannak, 
amit közvetíteni szeretnének. Mind-
emellett nyár végén várható egy me-
segyűjtemény megjelenése, amelybe 
a Hiú királynő címmel írt mesémet 
válogatta be a szakmai zsűri. Ez egy 
igazi matekos mese. Akit érdekel, a 
Meskete.hu weboldalon megtalál-
hatja. Szeretnék még ehhez a törté-
nethez hasonló meséket írni.

– Egy írói vénával megáldott ma-
tematikatanár mivel tölti a nyári 
szünetet?

– Meg fogsz lepődni, festéssel. 
Régi vágyam teljesült idén. Egy 
óvodában és egy iskolában is volt 
minitárlatom, ahol a gyerekek sze-
retete, őszinte érdeklődése fogadta 
munkáimat. Ezen felbuzdulva on-
line festőleckéket veszek és segít-
séget kértem egy művészkollégám-
tól is. Nagyon szeretnék fejlődni, 
de ehhez rengeteget kell gyakorol-
nom. Csodálatos élmény látni a víz 
és festék varázslatos játékát a papí-
ron. Olykor incselkednek, egybeol-
vadnak, máskor éles határt szabva 
szétválnak. Békés, kreatív táncuk le-
nyűgöző eredménye a színek terem-
tette harmónia, s ezáltal az én belső 
egyensúlyom. Boldoggá tesz a sza-
vak és a színek formálása!

(B. Szentmártoni)

A MINAP JELENT MEG AZ ÉBREDÉS 
CÍMŰ ANTOLÓGIA, MELYBEN 
EGY SZÍVSZORÍTÓ NOVELLÁVAL 
MUTATKOZOTT BE A DUNAKESZI 
FAZEKAS MIHÁLY NÉMET 
NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI 
ÁLTALÁNOS ISKOLA EGYIK TANÁRA, 
BALOGH EDIT IS. MI INSPIRÁL EGY 
MATEMATIKATANÁRT ARRA, HOGY 
NOVELLÁT ÍRJON? – KÉRDEZTEM A 
SZERZŐTŐL.

SZAVAK és SZÍNEK 
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Nagy Márta és tanítványai

A gálaműsort Nagy Márta, 
a tánccsoportok művésze-
ti vezetője nyitotta meg szív-

hez szóló köszöntőjével: „Ahogy az 
Énekek Könyvének Nagy Előszava 
mondja: „Az érzelmek kavarognak s 
szavakban is testet öltenek. Ha a sza-
vak nem elegendőek, akkor a beszéd 
sóhajjá alakul. Ha a sóhaj nem elég, 
dalra fakadunk. Ha az ének sem elég, 
akkor önkéntelenül a kezünkkel tán-
coljuk el, s a lábunkkal dobogjuk ki 
az érzéseinket.” 

Ezt követően a táncé volt a fősze-
rep. A 39 varázslatos koreográfiát 
felsorakoztató műsorrendben négy 
különböző korosztályú gyermek-
csoport: Rubint, Smaragd, Zafír és 
Ametiszt (igazi ékkövek), és egy fel-
nőtt hölgyekből, illetve egy házaspá-
rokból álló társastánccsoport is fel-
lépett. Ők többnyire a gyerekek szü-
lei, akik méltó példával járnak elöl a 
szabadidő értékes eltöltésében. A gá-
laest során mindenki megtalálhatta 
a számára leginkább tetsző produk-
ciót, kedvelje bár a musicalek, mo-
derntánc világát vagy a balettet, il-
letve jazz koreográfiákat. Varázsla-
tos jelmezek, felszabadult táncosok, 
izgatott táncpedagógusok, büszke 
szülők, lelkes közönség és ámulat-
ba ejtő, virtuóz táncok. Ezek jelle-
mezték az estet, melyen Nagy Már-
ta fontosnak tartotta kiemelni, hogy 
„A táncművészet olyan ismereteket 
ad, olyan nyitottságot jelent és hor-
doz, mely a társadalom szerkezeté-
ben a legszélesebb körben, gyakran 
a legváratlanabb helyeken teremthet 
értékeket. Kollégáimmal közösen 
azt szeretnénk, hogy amit itt velünk 
megtanulhatnak gyermekeik, arra 
később is bizton építkezhessenek.” 

A gálaest egy része a lezárásról, 
búcsúzásról, s egyben a biztató jövő-
ről szólt. Négy növendék, akik közel 
tíz éve a tánccsoport tagjai, új utak-

ra lépnek: „Ők azok, akik annyi cso-
dálatos emlékkel kötődnek hozzánk 
és remélem megmaradunk jó emlé-
kezetükben, de most tanulmánya-
ik más városba szólítják őket, illetve 
Nagy Emma professzionális oktatás 
keretein belül folytatja útját. A mai 
nap azonban ne a búcsúzásról szól-
jon, hanem a bizakodásról. Bízom 
abban, hogy felkészültségükkel beil-
leszkedhetnek majd a kultúra, a mű-
vészeti alkotás, a felsőfokú oktatás 
rendszerébe, és újabb kihívásokkal 
is szembe nézhetnek” – szólt a bú-
csúzó növendékekhez Nagy Márta, 
majd így folytatta: „Minden nemze-
déknek feladata és felelőssége, hogy 
a nemzet szellemi örökségét alázat-
tal óvja és építse tovább. Bárhova ke-
rülnek is, fogadják, kövessék, vallják 
és továbbra is műveljék, a tudás, és a 
műveltség szükségességének a kul-
tuszát. Legyenek valódi, a létező vi-
lágban élő, nyitott szívű és szellemű 
emberek.”

A gálaest zárásaként a We are the 
world nagysikerű sláger zenéjére 
táncolták el érzéseiket az EtvieDanse 

Táncstúdió táncosai, akikre hama-
rosan egy nemzetközi megmérette-
tés vár, hiszen a művészi látványtánc 
Európa bajnokságon 16 koreográfi-
ával képviselik városunkat hazánk 
színeiben. Szeretettel gondolunk rá-
juk és eredményes szereplést kívá-
nunk nekik és művészeti vezetőjük-
nek, Nagy Mártának.

Balogh Edit

2023. JÚNIUS 24-ÉN, SZOMBATON RENDEZTE 
ÉVZÁRÓ GÁLAESTJÉT A NÉVVÁLASZTÁSUK 
15. ÉVFORDULÓJÁT ÜNNEPLŐ ETVIEDANSE 
TÁNCSTÚDIÓ A VOKE JÓZSEF ATTILA 
MŰVELŐDÉSI KÖZPONTBAN. A FRANCIA 
EREDETŰ SZÓ JELENTÉSE: TÁNC AZ ÉLETEM. 
A NÉVVÁLASZTÁST A KIVÁLÓ KOREOGRÁFUS 
MAURICE BÉJART: ÉLETEM: A TÁNC 
KÖNYVÉNEK CÍME IHLETTE. 

Tánc az életünk
„…mi, a világ valamennyi gyermeke,

mi festjük naposra a végtelen kék eget, 
nekünk kell tennünk érte, 

hogy sugárzóvá váljon minden áldott napunk.”
(We are the world részlet)
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A szerény őszi rajtot remek 
tavaszi menetelés követte

A VS DUNAKESZI 22 SZAKOSZTÁLYA 
KÖZÜL A FELNŐTT LABDARÚGÓCSAPAT AZ 
MLSZ PEST VÁRMEGYE I. OSZTÁLYÁNAK 
ÚJONCAKÉNT A MÉRSÉKELT ŐSZI 
TELJESÍTMÉNY UTÁN A TAVASZI KÉT 
FIASKÓT KÖVETŐEN TALÁLT IGAZÁN 
MAGÁRA, MELYNEK KÖSZÖNHETŐEN 
KECSKÉS ZOLTÁN VEZETŐEDZŐ 
EGYÜTTESE AZ ELŐKELŐ 4. HELYEN 
ZÁRTA A 2022/2023-AS BAJNOKSÁGOT. 
ZALAEGERSZEGI TAMÁSSAL,
 A SZAKOSZTÁLY OPERATÍV VEZETŐJÉVEL 
ÉS CSORDÁS SIMON TIBOR SZAKMAI 
VEZETŐVEL,  A CSAPAT EGYIK 
MEGHATÁROZÓ JÁTÉKOSÁVAL ÉRTÉKELTÜK 
AZ EGYÜTTES TELJESÍTMÉNYÉT. A KÉT 
SPORTEMBER KÜLÖN HANGSÚLYOZTA AZ 
UTÁNPÓTLÁS NEVELÉS JELENTŐSÉGÉT, 
AMINEK ÉKES BIZONYÍTÉKA, HOGY 
AZ OVI FOCITÓL KEZDVE EGÉSZEN AZ 
U19 ÉVESEKIG BEZÁRÓLAG MINDEN 
KOROSZTÁLY KÉPVISELŐI AZ MLSZ VAGY 
A REGIONÁLIS BAJNOKSÁGOKBAN, 
ILLETVE A BOZSIK PROGRAM KERETÉBEN 
HÉTRŐL HÉTRE PÁLYÁRA LÉPNEK.

Már a beszélgetés kezdetén ki-
derült, hogy a megyei I. osz-
tály jóval nagyobb kihívást je-

lentett a csapat számára, mint a másod 
osztály megnyerése. Egy osztályt léptek 
feljebb, de jól érzékelték, hogy ez más 
szint, komolyabb változásokat igényelt. 
Noha a megye kettőben stabil csapatuk 
volt, ám a szakmai stáb számára nyil-
vánvaló volt, hogy új igazolások, a csa-
pat kulcspozíciónak megerősítése, had-
ra fogható keret bővítése nélkül nem 
sok babér terem az együttes számára a 
Pest vármegye I. osztályában.  

Zalaegerszegi Tamás ma is úgy lát-
ja, hogy jól igazoltak, sikerült a játé-
kosokat csapattá formálni, melynek az 
eredménye igazán a tavaszi idényben 
mutatkozott meg. A szerény őszi telje-
sítmény időszakában sem veszítették el 
a hitüket, bíztak a játékosokban, az el-
végzett munkában. 

– Mindannyian tudjuk, hogy egy 
osztállyal feljebb lépve nem köny-
nyű felvenni az évek óta ott futballozó 
együttesek ritmusát, ki kell ismerni az 
ellenfelek játékstílusát. Nálunk az őszi 
idény erre ment el, de örömmel mond-
hatom, hogy fiúk a kezdeti két fiaskó 
után tavasszal „megtáltosodtak” és a 
kilenc győzelem és két döntetlen mel-
lé mindössze a bajnok Vecsés otthoná-
ban elszenvedett kétgólos vereség csú-
szott be. Újoncként az első bajnoki évet 
az imponáló 4. helyen zártuk a megyei 
I. osztályban – mondta elismeréssel a 
hangjában Zalaegerszegi Tamás, aki 
hozzátette: az erős középmezőnyt cé-
lozták meg a bajnokság rajtjakor, amit 
jócskán felülmúltak.   

Csordás Simon Tibor szakmai ve-
zetőként és játékosként egyaránt azt 

emelte ki, hogy a VSD labdarúgói csa-
patként jelesre vizsgáztak. 

- Az együttes eredményessége nem 
egy gólerős csatár vagy a remek kapus 
kimagasló teljesítményének köszönhe-
tő, hanem annak, hogy egymást segít-
ve és bíztatva nyertük meg a mérkő-
zéseket. Külön büszkeséggel mondha-
tom, hogy nemcsak játékosként, ha-
nem emberileg is remek közösséget al-
kotunk. Mindig vannak, akik átsegítik 
az együttest a holtpontokon. Nálunk 
a csapatjáték dominál, ami megmu-
tatkozik például abban is, hogy nem 
egyedül egy játékos a „gólfelelős”. Ba-
logh Bence 11 gólt lőtt, én tízet, míg 
Kacsó Attila nyolcat, és a többiek is ki-
vették részüket a gólszerzésből.  

Mindketten tudják és ezt kifejezésre 
is juttatták, hogy az első bajnoki évben 
„túlteljesített” csapat, de azt is látják, 
hogy stabillá formálódott az együttes 
Kecskés Zoltán irányításával.  

- Igyekszünk a realitás talaján ma-
radni – mondta a szakosztály opera-
tív vezetője, aki szerint néhány új já-
tékos igazolásával még stabilabb lesz 
a csapat, amelytől azt várják, hogy a 
2023/2024-es bajnokságban a közép-
mezőnyben végezzen.

Itt jegyezte meg Csordás Simon Ti-
bor, hogy a szakosztály kiemelt célja a 
saját nevelésű tehetséges fiatalok be-
építése a felnőtt csapatba. 

- Sok U19-es játékos lehetett a ke-
retben, akik együtt készülhettek a fel-
nőtt csapattal. Utánpótlásképző egye-
sületként – persze fontosnak tartjuk 
a felnőtt csapat sikeres szereplését – 
az a célunk, hogy a tehetséges fiatalo-
kat felfelé áramoltassuk. Jó példa erre 
Horváth Olivér szerepeltetése, de a ku-

pamérkőzéseken többen is megkapták 
ezt a lehetőséget Kecskés Zoltán veze-
tőedzőtől – ismertette a felnőtt csapat 
játékosa.  

Alapos szakmai részletességgel mu-
tatták be a szakosztály utánpótlás ne-
velő tevékenységét, melynek eredmé-
nyeként több száz fiatal ismerkedik a 
labdarúgás alapjaival a VSD kötelében, 
illetve játszik a különböző korosztá-
lyos bajnokságokban, a Bozsik torná-
kon és fesztiválokon. 

A VSD szakmai munkájának elis-
merése, hogy körzetközpontként 14 
egyesület utánpótláskorú csapatainak 
részvételével Dunakeszin rendezik a 
tornákat és fesztiválokat, melyeken al-
kalmanként 300-nál is több fiatal vesz 
részt. 

Hazánkban egyre népszerűbb, így 
Dunakeszin is női labdarúgás. A VSD-
nek már van egy, a Pest vármegyei baj-
nokságban szereplő U14-es korosztá-
lyú csapata. 

- Folyamatos a fejlődés, újabb csa-
pat elindítását szervezzük – tájékoztat 
Zalaegerszegi Tamás, aki nagy szak-
mai elismeréssel beszélt a futsal csapa-
tokban játszó fiatalokról, akik számá-
ra remek technikai és taktikai előkép-
zést jelent e népszerű játék művelése. – 
A felnőtt csapat most jutott fel az NB 
II-be, amely a felsőházi rájátszásban is 
remekül megállta a helyét – hallhattuk 
az operatív vezetőtől, aki büszkén új-
ságolta, hogy a labdarugó szakosztály-
ban a felnőttekkel együtt 360-370 játé-
kos futballozik, ami biztos alapot ad a 
VSD csapatainak az eredményes baj-
noki szereplésekhez.

Vetési Imre
  Fotó: Fabriczi István
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Rády Zoltánné 
Marika néni 
a Magyar Atlétikáért 
arany fokozatát vehette 
át a szövetség vezetőitől

- Kedves Marika,  hogyan kezdő-
dött és folytatódott  a sportpályafu-
tásod?

- 1937. szeptember 8-án, Dunake-
szin születtem, abban a házban, ahol 
a mai napig élek. Az 1. számú általá-
nos iskolába jártam, ahol tornaterem 
híján, az iskolaudvaron mozogtunk, 
ahol Pandúr igazgató úr megjósolta 
a jövőmet, miszerint „Vörös Mari, te 
atléta leszel!” A váci Gépipari Tech-
nikumban folytattam a tanulmánya-
imat, ahol a tornatanárnőm, Pénzes 
Gyuláné vitt el a Budapesti Honvéd 
SE atlétikai szakosztályába, ahol ő is 
sportolt. 

- Nagyszerű eredményeket értél el, 
a híres Iglói Mihály volt az edződ.

- Kezdőként jó idővel megnyertem 
1956-ban a 400 métert a Béke Kupán. 
Az akkor már világhírű edző, Iglói 
Mihály „Náci bácsi” kezei alatt kap-
tam meg az alapokat, az ő távozása 
nagy törést okozott bennem (disszi-
dált Amerikába). Átkerültem Cziráki 
József mesteredző szárnyai alá. Atlé-
tikai pályafutásom 1952-1964 között 
zajlott le. Sorban jöttek az eredmé-
nyek: először „csak” a középiskolások 
országos döntőjét nyertem meg, majd 
több országos bajnokságot is. Ifjúsági 
csúcstartó voltam 400 méteren 1956-
ban. Összesen nyolc alkalommal ke-
rültem be a nemzeti válogatott keret-
be 400 és 800 méteres távon.

- A sportpályafutásod után is ma-
radtál az atlétika mellett, ma már 
elmondható,  1967-től napjainkig 
ott vagy az atlétikapálya mellett ver-
senybíróként – 56 éve! 

- 1965-ben, az első fiam születését 
követően hagytam fel a versenyszerű 
sportolással. Pár évvel később, már 
kétgyermekes édesanyaként a Hon-
véd keresett meg azzal, hogy a Buda-
pesti Atlétikai Szövetség atlétikai bíró 
képzést indít. Kiváló eredménnyel vé-
geztem, és azóta is a „pályán” vagyok. 
Középtávfutó létemre a magasugrás a 
szívem csücske. Büszke vagyok arra, 
hogy a mai napig minden Magyaror-
szágon megrendezett nagy világver-
senyen bíráskodtam. A 2023-as bu-
dapesti atlétikai világbajnokságot au-
gusztus 19-27. között rendezik meg, 
felkértek, mint tiszteletbeli versenybí-
rót. Június 30-án a Nemzeti Atlétikai 
Központ bejárásán vettem részt har-
minc társammal együtt.  Az új világ-
bajnokság helyszínével ismerkedtünk 
meg.  A Magyar Atlétikai Szövetség 
2023. május 26-án a Magyar Atléti-
káért arany fokozatában részesítet-
tek, Gyulai Miklós, a Magyar Atléti-
kai Szövetség elnöke adta át, nagyon 
boldog voltam (fotón jobbra Gyulai 
Miklós elnök). 

Így ír róla a szövetség:
„A hatvanas évek kiváló középtáv-

futója, a Budapesti Honvéd SE ver-
senyzőjeként nagyszerű eredménye-
ket ért el 800 méteren és mezei futás-

ban is. Négyszer a felnőtt, háromszor 
az ifjúsági válogatottban szerepelt, és 
400 méteren sokáig országos ifjúsági 
csúcsot tartott. Több mint 50 éve vé-
gez felelősségteljes és pontos versenybí-
rói munkát. Az elmúlt fél évszázadban 
magyar és külföldi magasugróknak 
egyaránt lengette a fehér vagy piros 
zászlót. Magasugró verseny elképzel-
hetetlen volt nélküle. Az utóbbi évek-
ben leginkább jegyzőkönyvvezetői fel-
adatokat lát el, de éberen figyeli és se-
gíti a keze alatt felnövő fiatal verseny-
bírók munkáját.”

- Kedves Marika, te nagyon büsz-
ke vagy a fiadra és az unokádra, és 
azok eredményeire.

Sport iránti szeretetét átörökítet-
te a következő generációkra is, hiszen 
mind fia, mind pedig két fiúunokája 
is többszörös országos bajnok. 

- Gábor fiam a Mississippi egyete-
men tanít, Zoltán villamos és számí-
tógépes szakemberként dolgozik. Az 
unokák közül Zoltán dunakeszi at-
léta, 2013-ban az EB-n a 4x400 méte-
res váltó tagjaként a csapat 6. lett. A 
2014-ben Oregonban (USA) megren-
dezett junior VB-n kijutott 400 mé-
teres gátfutásban. Bálint 2016-ban a 
4x300 méteres futásban OB-n a győz-
tes csapat tagja volt. 2020-ban 4x400 
méteres távon junior országos bajno-
ki címet szerzett.

Két gyermek büszke édesanyja, öt 
unoka és két dédunoka teszi unalom-
mentessé a mindennapjait, reméljük 
még nagyon sokáig! 

További erőt és egészséget, örömet 
kívánunk a családnak!

Solymosi László

VÖRÖS MÁRIA 1937. SZEPTEMBER 8-ÁN, DUNAKESZIN SZÜLETETT ÉS A MAI NAPIG IS ABBAN A HÁZBAN LAKIK. ATLÉTI-
KAI PÁLYAFUTÁSA 1952-1964 KÖZÖTT ZAJLOTT LE, TÖBB NAGYSZERŰ EREDMÉNNYEL. BÜSZKE, HOGY FIA ÉS UNOKÁJA 
IS ATLÉTA VOLT, KIEMELKEDŐ EREDMÉNYEIKKEL. NINCS OLYAN ÖREG ÉS FIATAL DUNAKESZI ATLÉTA, AKI NE ISMERNÉ 
RÁDY ZOLTÁNNÉ MARIKA NÉNIT. AZ ELMÚLT FÉL ÉVSZÁZADBAN NEM RENDEZTEK OLYAN ATLÉTIKAI VERSENYT, AHOL A 
MAGASUGRÓ DOMB MELLETT NE TALÁLTUK VOLNA MEG ŐT. KEDVESSÉGE, TAPASZTALATA, PONTOSSÁGA, A „SPORTOK 
KIRÁLYNŐJE” IRÁNTI TISZTELETE ÉS ALÁZATA MINDENKI SZÁMÁRA PÉLDAÉRTÉKŰ.

VÖRÖS MÁRIA: Magyar Atlétikáért 
arany fokozatát kapta meg

DLS
 DUNAKESZI LEGENDÁS 

SPORTOLÓJA
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A VSD két kiválósága, 
Huller Dániel és Szenderffy Dániel

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, 
hosszú távú munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a kozuzem@
dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi vagy 
vonzáskörzetében levő lakhely 

(Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 

MUNKAERŐ FELVÉTELEurópa-bajnok lett 
Huller Dániel és Szenderffy Dániel
AMINT ARRÓL KORÁBBAN MÁR HÍRT ADTUNK, A VS DUNAKESZI KÉT KITŰNŐ ATLÉTÁJA, 
HULLER DÁNIEL ÉS SZENDERFFY DÁNIEL A MAGYAR ATLÉTIKA VÁLOGATOTT KERETÉBEN 
UTAZOTT EL A LENGYELORSZÁGI CHORZÓW-BAN RENDEZETT CSAPAT EURÓPA-
BAJNOKSÁGRA, AMELYET IDÉN A KRAKKÓI III. EURÓPA JÁTÉKOK KERETEIN BELÜL,  
16 NEMZET INDULÁSÁVAL BONYOLÍTOTTAK LE. 

“Huli” - Huller Dani - a 800 
méteren szerzett 2. helyével 15 
pontot, míg Szakál - Szenderffy 
Dani - a hármasugrásban szer-
zett 6. helyével 11 pontot szer-
zett a magyar csapatnak, amely 

összetettben megnyerte az Eu-
rópa-bajnokságot, és így felju-
tott az európai elitligába, a Di-
vízió I-be.

Huller Dániel kiváló telje-
sítményét mutatja, hogy csak 
hajszállal, célfotó után maradt 
le a győzelemről 800 méteren 
(1:47.11).

A magyar válogatott legfőbb 
erényének az bizonyult az Eb-
n, hogy igazi csapat volt. Ez 
pedig nagyon szerethetővé tet-
te a társaságot, melyből remé-
nyeink szerint minél több min-
denkinek szoríthatunk az au-
gusztusi, budapesti világbaj-
nokságon.

Somfai Krisztina
Fotó: Fabriczi István

APRÓHIRDETÉS
• GÁBOR ESZMERALDA műgyűjtőnő, kész-

pénzért vásárol festményeket, aranya-
kat, ezüsttárgyakat, hagyatékot, gyűjte-
ményeket. Kiszállás díjtalan. Üzlet: Buda-
pest, III. Bécsi út 137. +3630/898-5720, 
zsolnay08@gmail.com

Korábbi lapszámaink: 
dunakanyarregio.hu
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Egy napra Dunakeszi volt 
a szenior örömtáncosok fővárosa

NÉGYSZÁZ ÖRÖKIFJÚ HÖLGY ÉS HÚSZ SZÉPKORÚ ÚRIEMBER TÖBB ÓRÁN ÁT ROPTA A 
CSACSACSÁT, A ROCK AND ROLLT, A LÁTVÁNYOS KÖRTÁNCOT A DUNAKESZI RADNÓTI 
MIKLÓS GIMNÁZIUM SPORTCSARNOKÁBAN SZOMBATON, AHOL A HELYI REDIT IDŐSBARÁT 
EGYESÜLET ORSZÁGOS ÖRÖMTÁNC NAPOT RENDEZETT, MELYRE 40 TELEPÜLÉSRŐL 
ÉRKEZTEK A TÁNC, A MOZGÁS ÖRÖKSZERELMESEI. A NAGY SIKERŰ PROGRAM FŐVÉDNÖKE 
DIÓSSI CSABA, DUNAKESZI POLGÁRMESTERE VOLT.

Gyere, táncolj még Dunán innen-Tiszán túl! – ismertette a rendez-
vény nagyon találó nevét a program főszervezője, Radvánszki Edit, 
aki a Dunakanyar Régiónak adott nyilatkozatában kiemelte: az or-
szág mind a négy szegletében ismert REdit Szenior Örömtánc Klub 
egy szintet lépett azáltal, hogy létrehozta az évek óta dédelgetett ál-
mát, a REdit Idősbarát Egyesületet. 

- A REdit Idősbarát Egyesületet márciusban jegyezték be, ez az 
első nyilvános programja, melynek fővédnöke Dióssi Csaba, Duna-
keszi polgármestere, akinek és számos támogatómnak nagyon há-
lás vagyok az önzetlen segítségért, aminek köszönhetően zavartala-
nul rendezhetjük meg az országos örömtánc találkozót – fogalma-
zott Radvánszki Edit, aki nemcsak remek szervező, de kiváló tánc-
oktató is. 

- A 40 településről érkezett 420 táncost négy oktatótársammal kö-
zösen készítettük fel az országos rendezvényre. A több órás program-
ban bemutatásra kerülő táncokat a szeniortánccsoportok tagjai még 
otthon begyakorolták a saját oktatójuk irányításával. Táncos kedvű 
barátaink között a dunakesziek mellett vannak – hogy csak néhány 
települést említsek – akik Nyíregyházáról, Esztergomból, Komárom-
ból, Sümegről, Budapestről, Dabasról, Szolnokról, Kistarcsáról, Pécs-
ről érkeztek. 

Radvánszki Edit - a lapunknak adott nyilatkozata után - a látvá-
nyos program kezdetén köszöntötte a táncosokat és kísérőiket, az új 
egyesület pólójával fejezte ki elismerésüket a rendezvényeiken fellé-
pő Kundlya Zsófiának és ifjú tanítványainak, a tevékenységüket ön-
zetlenül segítő Takács Editnek, a Dunakeszi Programiroda munka-
társának. 

Csoma Attila, az önkormányzat Gondoskodjuk az Idősekről ta-
nácsnoka, önkormányzati képviselő, a József Attila Művelődési Köz-
pont igazgatója kedves szavakkal üdvözölte a Dunakeszire érkezett 
szenior tánccsoportok tagjait.  

- Nagy öröm számomra, hogy az ország minden részéből jöttek, 
vállalták az utazás kalandját a közös táncért, a közösségi élményért. 
Ez a bátorság és ez a kis kalandvágy kell az élethez, ez édesíti meg az 
életet, ez adja a sava-borsát – fogalmazott Csoma Attila, aki azt kí-
vánta az idősebb generáció képviselőinek, hogy tartsák meg szívük-
ben, lelkükben ezt az életérzést. 

A köszöntők után Kundlya Zsófia általános iskoláskorú pomponos 
tanítványainak látványos bemutatóját vastapssal jutalmazták a sze-

nior csoportok tagjai. A jól szervezett, pergő ritmusú felvezetés után 
következett a nap főattrakciója, a 420 szeniortáncos életörömöt su-
gárzó táncos produkciója, melyben számos formációt mutattak be. 

„Ép testben ép lélek!” – örökérvényű kijelentéssel köszöntötte a 
táncosokat a rendezvény fővédnöke, Dióssi Csaba polgármester, aki-
nek gondolatait a dunakeszipost.hu közölte. A városvezető köszöne-
tet mondott az egyesület tagjainak, a lakosságnak és mindenkinek, 
aki részt vett ezen a generációkat összekötő eseményen.

„Napi szinten sportolok, ezért igazán közel áll hozzám ez az ese-
mény. Örömmel vállaltam el a megtisztelő fővédnöki felkérést. A fitt-
ség egy hihetetlenül jó érzés, és ez itt maximálisan tetten érhető” – 
mondta.

A polgármester az aktivitás jelentőségét hangsúlyozta, amely 
nem csak az egészség megőrzése érdekében, de a család és a barátok 
együttlétében is kulcsfontosságú, a legjobb módszer a testi, szellemi 
frissesség megtartására is. 

A rendezvényről, az immár országszerte népszerű örömtánc „moz-
galom” közösségformáló jelentőségéről így vallott Radvánszki Edit: 
„A cél nem csak a tánc, hanem egymás megismerése, a barátságok ki-
alakulása, a kitörő hangulat megteremtése. Meg akarjuk törni a ge-
nerációs szakadékot. Üzenem: egyáltalán nem olyan borzasztó meg-
öregedni, főleg így”.

Aki ott volt a rendezvényen és látta a 420 örökifjú önfeledt tán-
cát, az örömteli együttlét szép pillanatait, az teljes mértékben azono-
sul Radvánszki Edit legfontosabb üzenetével: „egyáltalán nem olyan 
borzasztó megöregedni, főleg így”.  

Vetési Imre
Fotó: KesziPress

Radvánszki Edit: „egyáltalán nem olyan borzasztó megöregedni, főleg így”
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